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Plan for å forebygge barnefattigdom i Storfjord kommune 2021 -2024 

Vedlegg: Plan for å forebygge barnefattigdom i Storfjord kommune 2021 - 2024 

Saksopplysninger 

Storfjord levekårsutvalg oppnevnte i januar 2020 ei arbeidsgruppe, som fikk dette mandat:  

1. Utarbeide tiltak som bedrer situasjonen for lavinntektsfamilier, for å kompensere for de 
belastninger og hindringer som de opplever i hverdagen. 

2. Å forebygge barnefattigdom gjennom tiltak som sikrer alle barn (og unge) et best mulig 
utgangspunkt for deltakelse i arbeidslivet. 

Arbeidsgruppa har bestått av følgende medlemmer: Politisk valgt representant - Ordfører Geir 
Varvik (leder), internt skifte til varaordfører Inger Heiskel, som har ledet arbeidet med planen, 
Jill Fagerli - Forebyggende avdeling, ungdomskontakt Karoline Steinvik – Forebyggende 
avdeling, Maija Aspelund - ungdomsteamet NAV Balsfjord-Storfjord, Marita Tråsdahl Kullstad 
- familieveileder NAV og prosjektleder Kjellaug Grønvoll - NAV, har vært sekretær.  

Videre ble det oppnevnt ei styringsgruppe med følgende representanter:  

NAV leder for Balsfjord- Storfjord Benedicte Lilleng, Oppvekstsjef May Tove Lilleng og kst 
leder Maria Wingstad, Forebyggende avdeling.  

Gruppene har kommet fram til følgende målsetting:  

- Storfjord kommune har som mål i sin kommuneplan å sikre at alle barn og unge i kommunen 
får en trygg og god oppvekst som gjør at alle får et godt voksenliv med deltagelse i samfunns- 
og arbeidsliv.  

Arbeidsgruppa har hatt 6 møter og 2 møter sammen med styringsgruppa.  

4



Gruppa har i sitt arbeid lagt opp til at planen blir en delplan (temaplan) i samfunnsdelen til 
kommuneplanen.  

Planen legges også frem for Ungdomsrådet for drøfting og innspill/merknader. 
Eventuelle innspill/merknader fra Ungdomsrådet fremkommer i eget vedlegg som følger saken 
videre til møtet i Levekårsutvalget. 

Prosjektleder Kjellaug Grønvoll – NAV vil være tilstede i møtet i Ungdomsrådet og i 
Levekårsutvalget. 

Vurdering 
Det å sette barnefattigdom på dagsorden gjør at det settes fokus på et svært viktig område. Å 
arbeide frem tiltak vil kunne bidra til å kompensere for de belastninger og hindringer som 
lavinntektsfamilier kan møte i hverdagen. Forebyggende tiltak vil derfor kunne bidra til å sikre 
barn og unge et best mulig utgangspunkt for deltakelse i samfunns- og arbeidsliv som voksne. 

Rådmannens innstilling til Levekårsutvalget: 
 
1.Storfjord Levekårsutvalg vedtar vedlagte kommunedelplan (temaplan) «Plan for å forebygge 
barnefattigdom i Storfjord kommune 2021 – 2024».  
2.Tiltak i handlingsdelen, drift og investering, behandles i årlige budsjettprosesser. 
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1.0 Sammendrag  
 

Planen har som formål å forebygge at barn i Storfjord kommune skal vokse opp i familier 
med lavinntekt, og at barna skal få et godt voksenliv.  

Tall fra statistisk sentralbyrå (SSB) viser at over 100 000 barn og unge (0 -18 år) i Norge 
vokser opp i familier med vedvarende lavinntekt, og at tallet er tredoblet fra 2001 til 2016. 

Riksrevisjon fant i sin undersøkelse av fattigdom blant barn (2014) at det ikke er noen 
sammenhenger mellom hvor høy andelen barn i lavinntektsfamilier er i en kommune, og 
hvor mange tiltak kommunen har mot fattigdom blant barn. Kommuner som derimot har 
omtalt fattigdom i planverket sitt, har derimot flere tiltak enn andre kommuner. Det vil si at 
manglende oppmerksomhet og svak forankring av arbeidet kan være noe av forklaringen på 
hvorfor noen kommuner har få tiltak blant barn. Det er derfor viktig at tematikken tas inn i 
det kommunale planverk. 

Folkehelseinstituttet utgir hvert år statistikk over levevilkår i norske kommuner, 
folkehelseprofiler. Profilen viser at fattigdom for tiden ikke er mer utbredt fenomen i 
Storfjord kommune enn nasjonalt. 6,1 % av husholdningene har lavinntekt (7,4 % i Norge). 
8,4 % av barn lever i en lavinntektsfamilie (10,7 % i Norge). I tall utgjør det ca 30 barn i 
Storfjord. En kan forvente ytterligere nedgang, da barn i flyktningfamilier er 
overrepresentert på statistikken, og flyktninger flytter fra Storfjord. 

 Ifølge tall fra «UNGDATA 2017 -19) har 10 % av ungdomsskoleelevene svart at de opplever 
at familien har dårlig råd. Samme tall for landet er 4 %. En kan spørre seg hvorfor tallet er så 
høyt i Storfjord, når statistikken viser at det ikke er flere barn i Storfjord kommune som lever 
i en lavinntektsfamilie enn gjennomsnittet i Norge. Det handler kanskje om prioriteringer i 
den enkelte familie, forventninger og at en sammenligner seg med «vellykkede mennesker» 
som blir omtalt i media. 

Det som skiller Storfjord fra landsgjennomsnittet, er antall enslige forsørgere. I Storfjord 
vokser 23 % av barna opp med enslig forsørger, i landet 14.4 %. Å vokse opp med enslig mor 
eller far gir økt risiko for fattigdom for barna. Forskning viser at fattigdom ofte går i arv. 

Å få seg en utdannelse, som gir til fast inntekt, er det beste tiltaket for å forebygge 
fattigdom. Folkehelseprofilen 2020 viser at det var et frafall på 30 % fra videregående skole, 
det positive er at det var en reduksjon på 5 % fra året før. I Ungdata undersøkelsen svarer 
kun 35 % av ungdomsskoleelevene at de tror de vil ta høgskole eller universitetsutdannelse 
(61 % i Norge).  Å ha en utdannelse er ikke bare viktig for det enkelte individ, men også for 
samfunnet en lever i. Et samfunn som skal utvikle seg har behov for kvalifisert arbeidskraft, 
det er derfor viktig å motivere unge til å få en utdannelse/yrke. 
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2.0 Innledning 
 

2.1 Bakgrunn for prosjektet handlingsplan mot barnefattigdom 
Det store flertallet av befolkningen i Norge har høy levestandard og gode levekår. Samtidig 
er inntektsforskjellene økt fra 1990 -tallet og til frem til i dag. En viktig forklaring til de økte 
ulikhetene er at inntektsveksten har vært sterkest for de med høye inntekter, mens veksten 
har vært mer beskjeden for de nederst i inntektsfordelingen. Økt innvandring har vært med 
på å øke inntektsforskjellen. 

Den politiske målsettingen i Norge er at befolkningen skal ha lik tilgang til godene, og at 
spriket mellom lav og høy inntekt ikke blir for stort. 

I perioden 2006 -2007 ble det lagt fram tre Stortingsmeldinger, som var en del av 
regjeringens helhetlige politikk for sosial utjevning, inkludering og fattigdomsbekjempelse. 

Stortingsmelding nr 9 (2006 -2007) Arbeid, velferd og inkludering 

Stortingsmelding nr 16 (2006 -2007) Og ingen sto igjen – Tidlig innsats for læring. 

Stortingsmelding nr 290 (2006 -2007) Nasjonal strategi for å utjevne sosiale helseforskjeller. 

2.2 Riksrevisjonens funn ang. barnefattigdom 
Riksrevisjonen fikk oppdrag (2013 -2014) om å undersøkelse status av barnefattigdom i 
Norge.  

FN`s barnekonvensjon var evalueringsgrunnlaget. Det ble avdekket følgende: 

 Flere barn vokser opp i familier med lavinntekt. 
 Mange kommuner gjør for lite for at fattige barn skal kunne delta sosialt. 
 Den statlige innsatsen for å redusere konsekvensene av fattigdom blant barn og unge er 

ikke godt nok koordinert 

 Behov for barna blir ikke godt nok kartlagt når foreldrene søker om sosialhjelp. 

2.3 FNs barnekonvensjon 
 FNs barnekonvensjon ble inkorporert i norsk lov i 2003. Artikkel 3 (Ved alle handlinger 

som berører barn, skal barnets beste være et grunnleggende hensyn) Artikkel 27 (Barn 
har rett til en adekvat levestandard), og artikkel 31 (Barn har rett til hvile, fritid og lek, og 
til å delta i kunst og kulturliv) er særlig relevante innen tema barnefattigdom.  

 Det er verdt å notere seg at barnekonvensjonen går foran annen lovgivning ved motstrid. 
Se ellers utfyllende tekst her:  www.reddbarna.no/vaart-arbeid/barns-
rettigheter/barnekonvensjonen-i-fulltekst 

 Storfjord kommune har utarbeidet «Handlingsplan for internkontroll sjumilssteget 
Storfjord kommune», som er FNs barnekonvensjon i praksis. 
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2.4 Tilrådningene fra Riksrevisjon 
At barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet: 

1. Medvirker til å styrke kommunene sitt arbeid med å etablere flere og bedre tiltak for 
å gi fattige barn og unge gode vilkår for sosial deltakelse. 

2. Medvirker til at innsatsen for å redusere konsekvensene av fattigdom blant barn og 
unge blir bedre koordinert. 

2.5 Barneperspektivet 
På bakgrunn av funn som Riksrevisjonen gjorde, samt funn i et landsomfattende tilsyn gjort 
av Helsetilsynet, har Fylkesmannen i Troms gjennomført et prosjekt for å styrke 
barneperspektivet i NAV.  
 
 Oppdraget ble slikt formulert av Arbeids- og velferdsdirektoratet:  
 

1. Det skal utarbeides forslag om hvordan barneperspektivet i NAV-kontoret kan styrkes 
med utgangspunkt i barnekonvensjonen og funn fra utprøving av kartleggingsskjema.  

2.  Det skal utarbeides forslag til tilpasset informasjon/veiledning/sjekkliste om 
barneperspektivet og barnekonvensjonen for NAV-kontor. 

 
NAV-kontorene i Storfjord og Balsfjord ble av fylkesmannen i Troms valgt ut til å være med i 
prosjektet. Det ble laget en sluttrapport og utkast til håndbok «Barneperspektivet i NAV».  
 
I 2016 – 2020 har NAV Storfjord/Balsfjord fått tilskuddsmidler fra arbeids- og 
velferdsdirektoratet for å utarbeide strategi for å forebygge barnefattigdom. Tilskuddet er 
blitt brukt til å engasjere familieveileder.  Tilskuddet heter nå: Tilskudd til utvikling av de 
sosiale tjenestene i NAV-kontor. Fram til 31.12.20 er det engasjert familieveileder i 100 % 
stilling og 40 % prosjektleder ved NAV Balsfjord – Storfjord.  
 
I kriteriene for tildelt tilskuddet står det: «Tilskuddet skal stimulere til utvikling av sosiale  
tjenester og tiltak i kommunene etter lov om sosiale tjenester i arbeids- og 
velferdsforvaltningen». Videre står det:  
«I vurderingene av søknadene har arbeids- og velferdsdirektoratet blant annet lagt vekt på 
nytenkning og utvikling av nye arbeidsmåter, bruk av prosjektstyringsverktøy, at tiltaket 
kobles på annet utviklingsarbeid i kommunen og er godt forankret i kommunen». 
Prosjektleder har blant annet fått i oppdrag å medvirke til at det blir utarbeidet en 
handlingsplan i kommunen for å forebygge barnefattigdom. 
 

3.0 Organisering av arbeidet med planen 
 

Storfjord levekårsutvalg oppnevnte i januar 2020 ei arbeidsgruppe med følgende personer: 

Politisk valgt representant: Ordfører Geir Varvik (leder), internt skifte til varaordfører Inger 
Heiskel som er leder av arbeidsgruppa, Jill Fagerli, forebyggende avdeling, Storfjord 
kommune, ungdomskontakt Karoline Steinvik, Maija Aspelund , ungdomsteamet NAV 
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Balsfjord-Storfjord, Marita Tråsdahl Kullstad,  familieveileder NAV og prosjektleder Kjellaug 
Grønvoll er sekretær for gruppa. 

Videre ble det oppnevnt ei styringsgruppe med følgende representanter: 

NAV leder for Balsfjord- Storfjord Benedicte Lilleng, Oppvekstsjef May Tove Lilleng og 
Forebyggende avdeling ved kst leder Maria Wingstad. 
 

3.1 Gitt mandat: 
1. Utarbeide tiltak som bedrer situasjonen for lavinntektsfamilier, for å kompensere for 

de belastninger og hindringer som de opplever i hverdagen. 
 

2. Å forebygge barnefattigdom gjennom tiltak som sikrer alle barn (og unge) et best 
mulig utgangspunkt for deltakelse i arbeidslivet. 

Arbeidsgruppa har hatt 6 møter og 2 møter sammen med styringsgruppa. 

Fire mål er viktig i planlegging av sosialt bærekraftig lokalsamfunn: 

- At innbyggerne har tillit til samfunnet og hverandre. 
- At de har tilgang til utdanning 
-  og arbeid. 
- At de føler tilhørighet og opplever trygghet. 

Å skape trygge samfunn handler også om å sikre innbyggerne en rettferdig og lik tilgang på 
goder og ressurser (Folkehelseinstituttet, 2019 -2020).  

Gruppa har i sitt arbeid lagt opp til at planen blir en delplan (temaplan) i samfunnsdelen til 
kommuneplanen. Gruppa har kommet fram til følgende målsetting. 

3.2 Målsetting: 
Storfjord kommune har som mål i sin kommuneplan å sikre at alle barn og unge i 
kommunen får en trygg og god oppvekst som gjør at alle får et godt voksenliv med 
deltagelse i samfunns- og arbeidsliv. 

 

4.0 Hva er barnefattigdom? 
 

Barnefattigdom er et sammensatt problem. Det er viktig å påpeke at ikke alle barn i 
lavinntektsfamilier nødvendigvis har dårlige levekår. Det er dokumentert at samspillet 
mellom sosiale, helsemessige og økonomiske utfordringer over tid ofte forsterker hverandre 
og gir økt risiko for marginalisering og fattigdom.  

Ingen vestlige land opererer med en offisiell fattigdomsgrense, heller ikke i Norge. Fattigdom 
er et normativt begrep, og det er ulik oppfatning av hva som ligger i begrepet. Det mest 
brukte målet er den såkalte medianinntekten. De som regnes som fattige, er de 
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husholdningene som har 60 % eller mindre av medianinntekten. Lavinntektsgrensen i Norge i 
2018 var kr 787 700 for husholdninger bestående av et par med to barn, og kr. 421 300 for 

en enslig med to barn. (Alle husholdninger kr 524 200). For Troms var tallene for alle 
husholdninger på kr 422.000 og for mor/far med barn 0- 5 år kr 312.000.- (SSB tabell 06946) 

For å bli definert som fattig må den samlede inntekten i en treårsperiode ligge lavere enn 
denne lavinntektsgrensen. (Statistikkbanken til Statistisk sentralbyrå, Tabell 07459).  

Folkehelseprofilen 2020 viser at det er 6,1 % av husholdningene i Storfjord som har 
lavinntekt, i Norge 7,4 %. 

Fattigdom er også et relativt fenomen som må sees i sammenheng med det generelle 
velstandsnivået i det samfunnet man studerer.  I dag er Norge et av verdens rikeste land.  
Det er lite synlig fattigdom i Norge.  Velferdsstaten er godt utbygd. Inntektsforskjeller i 
Norge er små i forhold til andre land. Norge har en av de laveste fattigdomsratene i verden 
målt i forhold til konvensjonelle inntektsmål. Samtidig er det barn som ikke har det bra. 

Kirkens bymisjon har november 2019 publisert en rapport om «barn som vokser opp i fattige 
familier» https://kirkensbymisjon.no/content/uplods/2019/11/Snakk-om-fattigdom.pdfb/  
Rapporten peker på hvordan fattigdom påvirker barns skolegang, vennskap, helse og 
ernæring, sosial deltakelse, viktige merkedager, ferie og høytid. Antall barn som vokser opp i 
fattigdom er tredoblet de siste 20 årene.  I rapporten fortelles historier om barn som faktisk 
ikke har matpakke med på skolen. 

 Fattigdom i Norge handler sjelden om ikke å ha mat på bordet. Det handler i større grad om 
å være utelukket fra å delta på arenaer som andre deltar på.  

Hege Roll-Hansen sier: «Man er fattig i forhold til det samfunnet man lever i, hvis man 
ekskluderes fra det som oppfattes som en allment og akseptert levestandard» (Roll-Hansen, 
2002:3). 

Å være fattig begrenser de mulighetene man har til å påvirke sin egen situasjon, og hvilke 
valg du tar. Barn som vokser opp i fattigdom har selv høy sannsynlighet for å bli fattig. Det 
påvirker helse, de lærer å skru ned forventninger, de ber ikke om mye, de aksepterer at 
enkelte ting ikke er for dem. Funn viser at det er små forskjeller i skoletrivsel, men fattige 
barn deltar mindre i fritidsaktiviteter og har sjeldnere ferieturer  

Å leve i fattigdom som barn kan påvirke barnets nåværende livskvalitet og fremtidige 
muligheter i livet. 

Inntekt påvirker igjen muligheter på boligmarkedet, og pris- mekanismene i boligmarkedet 
fungerer slik at boliger med gode helsefremmende kvaliteter er dyre. Slike forskjeller i bo 
kvalitet er forbundet med økonomiske ressurser. Å eie egen bolig er med på å gi økonomisk 
trygghet. 

12

https://kirkensbymisjon.no/content/uplods/2019/11/Snakk-om-fattigdom.pdfb/


- 7 - 

4.1 Regjeringens strategi 
Regjeringens strategi: Barn som lever i fattigdom (2015 -2017), var undertegnet av 6 ministre 
(Barne- og likestilling, Helse- og omsorg, Arbeid- og sosial, Kunnskap, Kultur og Kommunal- 
og modernisering). Barnekonvensjonen var en overordnet rettesnor for strategien. 

Strategien legger opp til en bred satsing på familiene, og inkluderer også familierådgivning, 
bostøtteordninger og yrkesrettede tiltak mot særlig utsatte familier. 

Gode oppvekstvilkår forutsetter at utsatte foreldre får god oppfølging og hjelp til å mestre 
foreldrerollen. Lavinntekt i seg selv trenger ikke å gå utover barns livskvalitet. Svak økonomi 
kan over tid være en belastning. Kommer andre problemer i tillegg, blir familiene sårbare. 

Forskjeller i levekår og inntekt henger også sammen med forskjeller i fysisk og psykisk helse. 
Barn og unge som vokser opp i fattige familier har større risiko for å utvikle helseplager, og 
regjeringen ønsket i denne strategien å sørge for bedre helsetilbud til alle barn og unge. Et 
viktig mål er å hindre at dårlig familieøkonomi gir dårlig helse. 

Å være fattig i Norge er forbundet med skam, og barn som opplever fattigdom prøver å 
skjule det for omgivelsene. De gjør det for å beskytte foreldre. Skammen knyttet til 
fattigdom er med på å påføre barna en ekstra belastning. 

Det er viktig å videreutvikle barnehager og skoler, slik at alle i praksis gis de samme 
muligheter både faglig og sosialt. Gjennom tidlig innsats i hele utdanningsforløpet ønsket 
regjeringen å legge til rette for bred deltakelse, forhindre frafall og kvalifisere unge til 
voksenlivet. Målet er å forebygge at fattigdom går i arv og å skape muligheter for alle. 

 

5.0 Fakta 
 

5.1 Antall barn som lever i lavinntektsfamilie. 
Tall fra statistisk sentralbyrå (SSB) viser at over 100 000 barn og unge (0 – 18 år) vokser opp i 
familier med vedvarende lavinntekt, og at tallet er tredoblet fra 2001 til 2016.  

På landsbasis var tallet i 2017 på 10,7 % barn (0 – 18 år) som lever i familie med lavinntekt. I 
Storfjord 8,4 % (ca 30 barn), ifølge oppvekstplanen går tallet ned.  

10 % av ungdomsskoleelevene i Storfjord svarer i undersøkelsen som Ungdata (2017 -2019) 
har utført, at de opplever at familien har dårlig råd, (i Troms 5% og i Norge 4 %). 

Basert på målinger var det i 2017: 370 000 personer over 20 år som opplevde å ikke ha 
økonomisk trygghet. Tar en med nære familiemedlemmer, snakker en trolig om mer enn 
500 000 personer som til daglig lever med økonomiske utfordringer. 

 

 

13



- 8 - 

5.2 Risikogrupper 
 

 Barn med innvandrerbakgrunn utgjør nå over halvparten alle barn i økonomisk 
utsatte familier.  

 Barn av enslige forsørgere har også en større risiko for å vokse opp i fattigdom enn 
barn av to forsørgere.  I Norge vokser 14,4 % av barn opp med enslige forsørgere, i 
Storfjord 23 %.  

 Barn som har foreldre uten yrkestilknytning. 

 Barn som har syke foreldre. 

  Barnevernsbarn. 

 

5.3 Utdanning 
 

Utdanninger nøkkel for å komme ut av fattigdom. 

Tall fra folkehelseprofilen 2020 viser: 

- 67 % i aldersgruppen 30 -39 år i Storfjord har gjennomført VGS eller høyere 
utdanning, (i Norge 80 %).  
 

- På spørsmål stilt i UNGDATA (2017 -2019) svarer 35 % av ungdomsskoleelevene i 
Storfjord at de tror at de vil ta utdanning på universitet eller høgskole. Tilsvarende 
tall for Troms er 55 % og Norge 61 %. 
 

- Det er et frafall i videregående skole på 30 % for unge fra Storfjord, (i Norge 20 %). 
Tilsvarende tall for 2019 var 35 % (i Norge 29%).  

Årsakene til at ungdom ikke fullfører videregående opplæring er mange og sammensatte. I 
et grunnlagsdokument utarbeidet av Kommunens sentralforbund (KS) 2015, som henviser til 
nyere forskning, er fire faktorer satt opp. 

1.Elevene har for svakt faglig grunnlag. 

Mange slutter fordi de blir satt til å strekke seg etter det uoppnåelige. Elever med svakt 
faglig grunnlag fra ungdomsskolen har langt lavere sannsynlighet for å fullføre og bestå enn 
faglig sterkere elever  

2. De mangler skoleengasjement. 

Den sosiale opplevelsen av skolehverdagen er i størst grad den faktoren som påvirker 
elevens tanker om å avslutte skolegangen. Faktoren «sosial opplevelse» inkluderer både 
opplevelse av ensomhet, eller mangel på venner, og mangel på sosial relasjon til læreren. 
Feilvalg eller ikke å bli tatt opp til førstevalget påvirker elevens motivasjon  
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3.De får ikke læreplass eller fullfører ikke læretiden. 

Høsten 2014 fikk bare 76 prosent yrkesfagelevene læreplass eller godkjent lærekontrakt. 
Bare 45 prosent fortsetter på et løp innenfor yrkesfagsstrukturen.   

Ungdomsbasen ved Oppfølgingstjenesten for vårt område, viser at det i skoleåret 2019/20 er 
4 ungdommer fra Storfjord kommune som kunne vært i lære (lærlingeplass), men som av 
ulike årsaker ikke er det. Ingen av de fire på grunn av mangel på lærlingeplass. Først 
1.november dette år blir dem som mangler lærlingeplass (2020/21) overført til 
oppfølgingstjenesten. 

4.  De sliter utenfor skolen. 

Mellom hver fjerde og hver femte elev som sluttet i løpet av skoleåret, hadde en psykisk 
sykdom eller psykososiale problemer  

 En studie fra NTNU viser at hver elev som fullfører videregående opplæring gir en 
samfunnsgevinst på nesten én million kroner. De som fullfører kommer lettere i jobb og har 
mindre sannsynlighet for å belaste trygdesystemet. Kostnaden for å hjelpe hver elev er satt 
til 100 000 kroner per elev. Nettogevinsten per elev er 900 000. 

 I rapporten «Kostnader av frafall i videregående opplæring» utarbeidet av Senter for 
økonomisk forskning (2009) framholdes det at unge som ikke har fullført videregående 
opplæring har 30 ganger større sjanse for å bli uføretrygdet og 15 ganger større sjanse for å 
være sosialhjelpsmottaker.  

5.4 Utenforskap 
Virksomhetsplan 2020 for NAV Troms-Finnmark viser at det er en stor andel av uføre under 
30 år. Det har vært en økning på rundt 50 % de siste tiårene. Statistikk fra september 2020 
viser at det er 1492 unge ledige i Troms/Finnmark, noe som utgjør 32,9 prosent av alle 
arbeidsledige i fylket. 

Tall fra NAV for Norge: 

      *    21,5 % av alle mellom 20 -66 år er ikke i arbeid/utdanning.  

 Det utgjør 700 000 personer. 

 58 % mottar trygd 

 42 % i utenforskap 

 (I aldersgruppa 18 – 29 år er det 37 800 som har sykefravær pga psykisk lidelse). 

Sitat fra Nasjonalbudsjettet 2020: «Utenforskap bidrar til at folk mister muligheter for å 
skape sitt eget gode liv».  
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6.0 Dette fungerer i dag: 
 

Gratis klubb for ungdommen. Kommunestyret har bevilget penger til klubben. 
Ungdommene har bestemt at pengene skal brukes for å gi gratis medlemskap til alle. 
Ungdommene organiserer selv transport til klubben. Det blir leid buss til juleball og turer ut 
av kommunen. 

Gratis pizzakveld i Tromsø en gang i måneden for ungdom fra Storfjord som går på skole i 
Tromsø. 

Gratis utlån av utstyr fra «Utstyrsbua». Biblioteket disponerer en utstyrsbank, hvor en kan 
låne utstyr til fritidsaktiviteter. Utstyret blir kontinuerlig oppdatert. 

Informasjon om redusert foreldrebetaling i barnehagen for foreldre med lavinntekt. 

Redusert foreldrebetaling i barnehagen for foreldre med lavinntekt er godt informert om i 
Storfjord, og det fungerer. Selv om ikke rutinen er at barnehageplassen blir sagt opp ved 
manglende betaling, er det kanskje viktig å ta det med. I de kommuner hvor det skjer, går 
det utover barnet, og fører til ekskludering av familien. 

Overgang fra ungdomsskole til videregående skole. Det er et godt samarbeid mellom 
ungdomsskolen og videregående skole. Det er møter med rådgiverne før oppstart ved 
videregående skole. De som sliter, blir fanget opp, og det blir satt inn ekstra ressurser. Dette 
er i henhold til «Sjumilssteget», «oppnå tidlig kontakt og avverge frafall». Alle som var ferdig 
med grunnskolen i det siste året, begynte på videregående skole. 

(Frafall på videregående skole er gått ned fra 35 % til 30 %, tall fra 2020.) 

Oppfølgingstjenesten for Troms og Finnmark fylkeskommune følger opp ungdom mellom 
16 -21 år som ikke er i videregående opplæring, ikke søker læreplass som de har rett til eller 
ikke møter opp til skoleplass de har fått tildelt eller slutter underveis. Oppfølgingstjenesten 
samarbeider med miljøarbeider/ungdomskontakten i kommunen, NAV og andre instanser.  

NAV prioriterer ungdomsgruppen med eget ungdomsteam. Teamet gir oppfølging til 
mennesker under 30 år, hvor målet er utdanning og arbeid. 

Ungdomsteamet er ofte den siste instansen ungdommen kommer til, og det kan ta flere år 
med oppfølging før målsettingen om et varig arbeid er oppnådd. 

7.0 Forslag på tiltak 
 

7.1 Etablerer familiehelsetjeneste 
Gruppa foreslår at det blir etablert en «Familiehelsetjeneste», som skal være 
tverrfaglig/etatlig, og ha en knutepunktfunksjon.  

Det bør være et team med representanter fra følgende tjenester: barnevern, helsestasjon, 
kommunepsykolog, NAV, rus/psykisk helse, skole/barnehage, andre instanser kan bli innkalt 
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ved behov. Teamet skal ha fokus på forebygging og tidlig innsats. Tjenesten skal være 
lavterskel tilbud.  Den nye familieenheten får ansvar for å opprette tjenesten, lage 
prosedyrer og følge opp tjenesten, de får også ansvar for at teamet fungerer optimalt, og at 
viktige temaer blir løftet opp til et politisk nivå. Tjenesten skal inngå i «Sjumilssteget interne 
kontroll for tverrfaglig samarbeid». 

 Når det gjelder enkelt saker, kan de av medlemmene som er parter i saka drøfte den, etter 
godkjennelse fra foresatte og gjerne sammen med foresatte og barnet. I de tilfeller hvor det 
er et omfattende hjelpebehov, og flere instanser er inne med tjenester, skal det bli laget en 
individuell plan og opprettet en ansvarsgruppe rundt barnet. Koordinator for gruppa velges i 
samråd med de foresatte. 

Tjenestenes nærhet til barn, unge og dens familier er en viktig faktor som går igjen i 
erfaringer fra de forskjellige prosjekter. Når det gjelder samarbeid rundt enkeltbarn, viser 
erfaring at team som er knyttet til den instansen der barnet har sin tilknytning til, er de som 
lykkes best med å samordne den hjelpen barnet og familien har behov for.  

Helsepersonelloven og Lov om spesialisthelsetjenesten pålegger helsepersonell til å bidra til 
å dekke det behovet for informasjon og nødvendig oppfølging av mindreårige barn som har 
foresatte som er psykisk syk, rusmiddelavhengig eller somatisk syk, eller hvor barn kan ha få 
skade som følge av foreldrenes tilstand. Formålet med bestemmelsen er å sikre at barn blir 
fanget opp tidlig, og at det blir satt i gang prosesser som setter barn og foreldre i bedre 
stand til å mestre situasjonen når en foreldre blir syk. Videre er formålet å forebygge 
problemer hos barn og foreldre. 

De foresatte som har behov for det, tilbys råd, støtte og veiledning for å bli i stand til å gi 
barna best mulig omsorg og en god oppvekst. 

Enheten bør også få ansvar for å arrangere kurs i foreldreveiledning/ICDP (International 
Child Development Program) og evt andre kurs for de som skal bli foreldre. 

7.2 Ikke ta med barnetrygden når det blir regnet ut sosialhjelp 
85 % av kommunene i Norge (SSB) inkluderer barnetrygd som en del av mottakers 
inntektsgrunnlag før de beregner sosialhjelpsutbetaling. Barnetrygden har ikke vært endret 
på 23 år, før det i 2019 ble en liten økning, det blir også en økning i 2020. En økning av 
barnetrygden vil merkes i en familie som har en marginal inntekt. Å øke barnetrygden er en 
oppgave for de sentrale politikere. At barnetrygden skal bli inkludert i inntektsgrunnlaget, er 
vedtatt av de lokale politikere.  

Av de 132 000 sosialhjelpsmottakere i Norge i 2017, var det rundt 34 000 som forsørget barn 
under 18 år. Over halvparten av disse var enslige forsørgere. Samlet var det 70 000 barn som 
ble forsørget av en sosialhjelpsmottaker. 

 Arbeidsgruppa ønsker at dagens ordning blir tatt opp til ny politisk vurdering, og at det blir 
laget en laget en politisk sak, som viser hva det koster å ikke gjøre det, samt få fram de 
negative og positive konsekvenser. 
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7.3 Eie egen bolig- tildeling av startlån- bruk av bostøtteordningen. 
Familier med lavinntekt flytter ofte, noe som fører til at barna skifter skole og miljø. 

Å eie egen bolig er med på å gi økonomisk trygghet og stabilitet i livet. Storfjord kommune 
har satses mye på å bygge utleieboliger. Det er bra med tanke på å få unge til å etablere seg i 
kommunen. I Storfjord leier 15 % av dem over 45 år bolig, i landet 12%.   

Gruppa som tildeler utleieboliger, erfarer at det er for få boliger for enslige med flere barn, 
de har behov for en større bolig med flere soverom. 

Husbanken prioriterer familier med barn ved tildeling av startlån. Ved tildeling av startlån   
bør den tjenesten som vet hvem som har det økonomisk vanskelig være med. 

I «Boligpolitisk plan 2016 -2019» for Storfjord kommune, står det at det er et lavt antall 
bostøtte mottakere i Storfjord kommune, og at det må jobbes med å få ordningen bedre 
kjent i kommunen. Uti fra antall enslige forsørgere, burde antall mottakere være over 
gjennomsnittet i Norge. Kostra nøkkeltall for 2019 viser at antall husstander tilkjent statlig 
bostøtte fra Husbanken ligger godt under landsgjennomsnittet og Kostragruppe.  

7.4 Gratis skolemåltid. 
 Et felles skolemåltid er viktig både for å inkludere alle til et fellesskap, jevne ut sosiale 
ulikheter og gi god ernæring.  (Et eget utvalg utreder saka, men arbeidet er blitt forsenket pga 
koronautbrudd og smittesituasjonen generelt). 
 

7.5 Livsmestring som fag i skolen. 
Skolen jobber med innhold og varighet på undervisningsopplegget. Det blir lagt inn i 
årshjulet når tid opplæringen skal bli gitt. Skolen samarbeider med andre kommunale 
faggrupper som kommer inn i skolen for å gi opplæring. 

Opplæring i økonomi går inn som et fag i livsmestring. De unge må få informasjon om at det 
å ha et yrke, er avgjørende for livet en får som voksen.  

7.6 Sommerjobber for ungdom. 
Det er stor enighet om at sommerjobber for ungdom er veldig viktig med hensyn til framtidig 
deltakelse i arbeidslivet, både med tanke på inkludering i samfunnet, lære å være en 
arbeidstaker og å tjene egne penger. I dag er det få som er så heldig å få seg sommerjobb, og 
kanskje er det ikke dem som burde få jobb, som får det. Vi vil foreslå at utvelgelsen av de 
som blir tildelt jobb skal bli valgt ut i samarbeid med flere deltakere. NAV og barnevern har 
ofte bedre oversikt over hvem som sliter, og som bør bli tildelt jobb. De to instanser bør få 
søkerlista først, og er med på møtet for å se til at deres «utvalgte» får jobb. Antall som får 
jobb bør utvides, og kanskje ikke mer enn 2 -3 uker på hver. Buf. direktoratet disponerer en 
Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge (tidligere lavinntektsfamilier) 
Balsfjord kommune bruker dette tilskuddet for å gi sommerjobber for ungdom fra 14 -18 år 
(redusert arbeidstid pr dag). 
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Ansatte i kommunen må få informasjon/opplæring i å ta imot unge arbeidstakere, både med 
hensyn til rekruttering og at de unge skal få en god start i arbeidslivet. Det skal motivere 
dem til et framtidig arbeid. 

Arbeidsgiver bør også tenke på ordlyden i brevet som blir sendt til dem som ikke får jobb. 
For de fleste unge er det den første jobben de søker på. 

7.7 Ungt Entreprenørskap. 
Er en ideell, landsomfattende organisasjon som sammen med utdanningssystemet, 
næringslivet og andre aktører jobber for å utvikle barn og unges kreativitet, skaperglede og 
tro på seg selv. https://ungdomsbedrift.no/  

Skolene bruker i dag flere av oppleggene. 

7.8 Småjobbsentralen kan skaffe ungdom små jobber etter skoletid og i helgene. 
Utviklingsenheten bør få ansvar for å organisere arbeid for ungdom. Ungdommene må få 
opplæring og bli fulgt tett opp i begynnelsen. God opplæring vil gi muligheter for mestring. 
Sommerjobbene må være noe mer enn at ungdom kun skal tjene noen kroner. De skal blir 
framtidige arbeidstakere, som skal bli inkludert inn i et samfunn. Utviklingsenheten bør 
jobbe tett opp mot næringslivet, og oppmuntre dem til å ta inn ungdom både i 
sommerjobber og faste jobber. Å tilby sommerjobb kan være gunstig med tanke på 
rekruttering. 

7.9 Lærlingeplasser/Lærekandidater. 
Storfjord kommune har 6 plasser. Det kan være behov for å utvide antall plasser. Kanskje 
ikke alle arbeidssteder ser at det å ta imot lærlinger er rekruttering, de ser kun at det kreves 
ekstra ressurser for å følge opp lærlingene i starten.  

7.10 Fritid/Aktiviteter 
Fritidsaktivitet vil forebygge ensomhet og gi barn større framtidshåp. Ensomhet over tid og i 
barndommen er helseskadelig og bekjempelse av ensomhet er løftet fram av regjeringen 
som et satsingsområde. 

Fritidserklæringen går ut på at alle barn/unge skal ha mulighet til å delta på minst en 
organisert aktivitet. 
https://www.regjeringen.no/contentassets/42fc032208724215886755da5d165f1e/folder_fritidserkl
aeringen.pdf 

 For å delta på en organisert aktivitet, må en i de fleste tilfeller betale en avgift. Staten har 
gitt tilskudd til noen kommuner, hvor det blir gjort forsøk med økonomisk støtte til å betale 
medlemsavgift osv. for de mellom 6 -18 år. For eksempel i Arendal kommune kan alle 
barn/unge søke om tilskudd. De kan få tildelt inntil kr 1000.-, men må legge ved 
dokumentasjon for utgiften. Over kr 1000.- blir det behovsprøvd. 

https://bufdir.no/Familie/Fattigdom/Veileder/Praktisk_arbeid_eksempelsamling/Eksempelsamling1/
fritidskort/ 
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Å ha gode møteplasser for familier kan styrke fellesskapsfølelsen og inkludering. Biblioteket 
kan skape flere aktiviteter på ettermiddager og på lørdagsformiddag. Det kan bli lagt til rette 
for at familier kan møtes for å spille spill (voksne spiller Quist på kveldene), korte foredrag 
om aktuelle temaer. Alle aktiviteter ved biblioteket er gratis, samt utlån. Kan det bli etablert 
innbyggertorv? 

Kulturskolen er et godt tilbud, men det koster å låne instrumenter/kurs? Det kan være en 
utfordring for familier med dårlig råd. I Storfjord har 30,2 % barn plass i kommunal musikk- 
og kulturskole.  

Det er gjerne mangel på menneskelige ressurser som hindrer å få i gang aktiviteter, samt å 
ha penger for å betale for leie av lokalene. Det er derfor viktig å jobbe sammen med lag og 
foreninger for å få frivillige til å påta seg ansvar for å få aktiviteter i gang. Før korona 
utbruddet, ble det arrangert «Folkebad» i svømmehallen hver lørdagsettermiddag fra kl 15 
til 18, en time for hver aldersgruppe. Det var god oppslutning om dette gratis tilbudet. Det er 
frivillige som er/var badevakt, og de har fått gratis kurs/opplæring. Kommunen bør se om 
det er mulig å gi gratis opplæring til frivillige som vil være aktivitører på fritida, gjerne i 
samarbeid med lag og foreninger.  

Fritidsklubben på Hatteng har ikke egne lokaler, men bruker felles lokaler. Ungdommen 
savner et eget sted, som de føler er deres og som de kan være med på å utforme. Lokalene 
trenger strengt tatt ikke være nye, men egnet til ulike aktiviteter. Det bør et kjøkken, slik at 
unge kan lage måltider, felles måltider inkluderer og samler alle. Det må være minst en 
voksen til stede.  

I flere kommuner er det muligheter for å søke om et aktivitetskort. Kortet skal gi barn og 
unge med dårlig råd til gratis eller rabattert tilgang til ulike fritidsaktiviteter. Det er også et 
digitalt kort: https://www.opplevelseskortet.no/join 

Aktiviteter i regi av barnehage, skole, FAU, lag og foreninger, bør være bevisst på kostnader, 
inkludering og mål. 

7.11 Ferietilbud 
Røde Kors får støtte fra staten for å arrangere ferieopphold for barn fra familier med nedsatt 
økonomi. I vårt område er det Haraldvollen og Sappen leirskole som har tilbud. Det er 
kommunen som søker for familien. 

Storfjord kommune er en samarbeidskommune med Ishavkystens friluftsråd, som hver 
sommer arrangerer sommerskole for barn og unge i kommunen. Det er lagt opp til 
aktiviteter i en hel uke, og arrangementet er avhengige av at frivillige voksne kan være med 
å hjelpe til. Tilbudet er gratis. 

7.12 Utstyrsbua 
Utstyrsbua har et godt tilbud som en kan videreutvikle.  Være obs på tilskuddsordninger. Er 
det mulig å opprette et fond, hvor også det private næringsliv går inn?) Samarbeid med en 
organisasjon som f.eks Røde Kors. Det kan være større mulighet for å få tilskudd om det ikke 
er kommunalt.  
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7.13 Byttedager/salg av brukte ting. 

Biblioteket kan arrangere byttedager av utstyr evt klær 

7.14 Tilskudd som kan søkes fra Buf.direktoratet. 
Buf dir har flere tilskuddsordninger som lag, foreninger og offentlige instanser kan søke om 
støtte. Det er også laget en egen «Økonomihåndbok for frivillige organisasjoner» som er 
tilgjengelig på nettstedet til Buf dir. Her blir det gitt opplysninger om kriterier for støtte, 
hvordan skrive søknad, rapportering, sette opp budsjett osv. Mye nyttig informasjon for dem 
som vil søke om støtte.  

Det er en «Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge (tidligere inkludering av 
barn i lavinntektsfamilier), som kommuner kan søke om støtte fra. Implementeringsstøtte 
blir gitt for å inkludere barn og unge fra lavinntektsfamilier inn i forskjellige aktiviteter. For å 
søke om støtte, må kommunen ha etablert et knutepunkt. I desember måned må 
kommunen sende en foreløpig søknad, eller melde fra at de vil søke, i februar er det 
søknadsfrist, men forutsetningen for å søke, er at en har meldt i desember at en vil søke.  

For å søke om tilskudd fra Buf.direktoratet, må kommunen ha opprettet en 
knutepunktfunksjon. 

https://www.regjeringen.no/no/dep/bfd/tilskudd1/Tilskuddordninger-for-frivillige-
organisasjoner/id2342813/ 

7.15 Opprettelse av faste stillinger. 
Miljøarbeider: Arbeider med å ivareta ungdom i Storfjord og være til stede for dem. Setter i 
gang nye fritidsaktiviteter sammen med ungdom og andre aktører. Skal bidra til et godt 
oppvekstmiljø. Har særlig ansvar for oppfølging av dem som går på videregående skole. Har 
en fast dag på videregående skole på Nordkjosbotn. De som oppsøker miljøarbeider har 
ulike utfordringer. Det kan være mistrivsel på skolen eller konflikter med andre. De har 
behov for at noen har tid til å lytte på dem, bli sett og få tilbakemelding på seg selv som 
person. Det er viktig å gi dem støtte og oppmuntring, slik at de blir motivert til å fortsette på 
skolen. Mange ungdommer føler seg ensomme, og ikke inkludert. Forskning viser at 
ensomhet kan være årsaken til at noen slutter på videregående skole (Mjåvatn, P.E. og 
Frostad, P., 2014).  

Pr i dag er miljøarbeider i et prosjekt, med tilskudd ut 2021. Fra 2022 bør stillingen bli fast, 
med en kostnad samlet på kr 400 000.- i året. 

Familieveileder:  

Kan være en støtteperson for å styrke nettverksbygging og gode relasjoner i hjemmet. 

 Hjelpe omgivelsene til å se barnets beste. 
 Gi praktisk råd og veiledning innen husholdning og økonomi. 
 Gi råd om helsefremmede tiltak innen utdanning, arbeid og aktivitet. 
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 Være en koordinator opp mot andre relevante tjenester og instanser. 
 Er en frivillig tjeneste og et lavterskeltilbud. Tjenesten er regulert etter 

sosialtjenesteloven § 17, opplysning, råd og veiledning. Det blir fattet vedtak på 
tjenesten. 

Familieveileder er i et prosjekt, med tilskudd ut 2020. Fra 2021 bør stillingen blir fast. 
Storfjord sin andel er på 30 %, og vil utgjøre en kostnad på kr 207.984.- i året. 

 

8.0 Handlingsplan 

Handlingsplanen blir satt opp etter slik inndeling: 

1. Oppvekst: 
«Å skape gode rammer for oppveksten og utviklingen til barn og unge er ei av de 
viktigste oppgavene i samfunnet. Grunnlaget for en god start i livet begynner alt i 
svangerskapet» (Folkehelsemeldinga 2018 -2019:25). 
 

2. Fritidsaktiviteter:  
Alle barn har rett til hvile, fritid og lek, og til å delta i kunst og kulturliv. 
Barnekonvensjon § 31 
 

3. Skole/utdanning: 
4.  En god skole og kunnskap er det viktigste for å skape muligheter for alle» 

(Nasjonalbudsjettet 2020). 
 

5. Arbeid/fast inntekt: 
«Unge som aldri får noen tilknytning til arbeidslivet og blir stående utenfor hele 
livet, er vår største samfunnsutfordring», sitat fra statsminister Erna Solberg. 
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HANDLINGSPLAN (er satt opp i uprioritert rekkefølge) 

Strategi Tiltak Ansvar Evalueres Kostnad 
1 a: Ha et godt og 
tverrfaglig/etatlig samarbeid 
omkring barnefamilier. 
Knutepunktfunksjon 

Etablere en 
familiehelsetjeneste. 
Opprette 
knutepunkt-
funksjon. 
 

Familieenheten: 
-oppretter 
tjenesten 
-lager prosedyrer 
-følger opp 

Når det nye 
organisasjonskartet 
blir evaluert 

 
    0 

 
1 b: At de som skal oppdra barn 
er trygge i foresatte rollen 

Fagfolk gir råd og 
veiledning. 
Arrangere kurs i 
foreldreveiledning 
(ICDP- International 
Child Development 
Program). 

Familieenheten I forbindelse med 
årsmeldingen. 

 
  0 

 
1 c: At familier med 
barn/ungdom som har en 
vanskelig livssituasjon får råd og 
veiledning 

 
Opprette fast stilling 
for familieveileder. 
(Er nå engasjement). 

 
Rådmann- 
/Kommunestyret. 

 
Prosjektet 
«barnefattigdom» 
startet i 2016 og 
avsluttes ved 
utgangen av 2020. 

 
30 % 
stilling- 
Kr. 
207 984 

 
1 d: At barnetrygden ikke blir 
inkludert i inntektsgrunnlaget 
ved beregning av økonomisk 
sosialhjelp. 

 
Lage politisk sak om 
de økonomiske 
konsekvenser, samt 
belyse negative og 
positive sider av 
saka. 

 
NAV-
leder/rådmann. 

 
Om praksis skal 
endre blir avgjort 
av de lokale 
politikere. 

 
 0  

 
1 e: Barnefamilier skal ha 
førsteprioritet ved tildeling av 
kommunal bolig og innvilgelse 
av startlån, forutsatt at de fyller 
tildelingskriteriene. 
 
At husbankens bostøtteordning 
blir brukt. 

 
Strategien følges 
opp av 
boligtildelingsgruppa 
og saksbehandler for 
startlån. 
 
Informere om 
husbanken sin 
bostøtteordningen, 
og evt hjelpe med å 
søke om støtte. 

 
 
Utvikling eller 
driftsavdelingen. 
NAV 
 
 
 

 
Antall familier som 
har fått 
bolig/lånetilsagn. 

 
 0 

 
1 f: Kommuneplanens arealdel 
og underordnede planer skal 
legge til rette for sosial 
boligbygging. Dette er plan- og 
bygningsmyndighetens ansvar. 

 
Boligpolitisk plan 
2016 -2019 bør bli 
revidert 

 
Utvikling eller 
driftsavdelingen. 

 
Gjeldene plan 
revideres 

 
 0 
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Strategi Tiltak Ansvar Evalueres Kostnad 
 
2 a: Alle barn har 
mulighet til en 
meningsfull fritid. 

Kommunal 
tilrettelegging for at 
alle skal kunne betale 
kontingenter i 
frivillige lag og 
foreninger. Dette 
gjøres ved å opprette 
aktivitetskort som 
barn/unge kan søke 
om. 

Inntektsbasert 
betaling i 
kulturskolen.        

Lage en samlet 
oversikt over 
aktiviteter i 
kommunen.                                   

 
Kultur og  
Familieenheten. 
K-styret bevilger penger 
til aktivitetskort. 

 
Gjennom 
årsmeldinger fra lag 
og foreninger lages 
det en samlet oversikt 
over antall barn og 
unge som benytter seg 
av aktivitetene. 

Foreløpig 
0. Bør 
vurderes å få 
det inn i 
budsjettet på 
sikt. 
 

 
2 b: Ha gode og 
tilrettelagte 
møteplasser for 
familier. 

 
Biblioteket kan skape 
aktiviteter på 
ettermiddager og på 
lørdagsformiddager 
for familier. Få ideer 
til aktiviteter fra 
brukerne. 

 
Kultur/oppvekst. 

 
Evaluere tilbudet 
gjennom 
brukerundersøkelser. 

 
    0 

  
2 c: Alle barn har 
tilgang til utstyr 
som er nødvendig 
for å delta på 
aktiviteter. 
Videreutvikle 
utstyrsbua. 

Vurdere andre 
organiseringer av 
tilbudet. Er det mulig 
å opprette et fond, 
hvor det kan bli søkt 
om tilskudd fra ulike 
instanser evt det 
private næringsliv. 

Frivilligsentralen og 
utviklingsenheten. 

Blir utstyret lånt, er 
det et bevis på at det 
er av riktig kvalitet og 
slik barn/ unge vil ha 
det. Utstyr som er gått 
ut av dato låner ikke 
ungdom. 

Er på  
Budsjettet. 

 
2 d: Biblioteket 
arrangerer 
salg/bytte av brukt 
utstyr og klær. 
 
Valmuen kan ha 
åpent enkelte 
lørdag 

 
Familier kan ha et 
sted hvor de kan 
selge evt bytte 
utstyr/klær som de 
ikke bruker lengere. 

 
 Utviklingsenheten. 

 

Gjenbruk er et miljø 
og økonomisk tiltak. 

  
 
 
 

 

  0 
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Strategi          
                                

Tiltak Ansvar Evalueres Kostnad 

  
3 a: At skolen 
viderefører godt 
grunnlag for at 
elevene fullfører 
videregående skole. 

 
Utviklingsplan for 
grunnskolen – 
kvalitetsstigen 6 -16 
år 

 
Oppvekstetaten 

 
Etaten har plan for 
evaluering. 

 
     0 

 
3 b: Øke de unges 
kompetanse på 
økonomistyring. 

 
Gjennomføre 
undervisningsopplegg 
om privat økonomi. 

 
Oppvekstetaten 

    
    0 

 
3 c: At flere personer 
fullfører utdanning. 

 
Foreldre og skolen 
må motivere elever 
til å ta utdannelse.  

 
Oppvekstetaten og 
utviklingsenheten. 

 
Folkehelseinstituttet 
utgir hvert år 
«Folkehelseprofiler», 
hvor en kan følge 
med utviklingen. 

         
    0 

 
3 d: Få redusert frafall 
i videregående skole 
til samme nivå som 
landsgjennomsnittet. 
(Er i dag et skille på  
10 %). 

 
Følge opp tiltak i 
«Sjumilssteget». 
Gi råd til de unge 
hvilke linjer de skal 
velge på 
videregående.  
At de som sliter blir 
«fanget opp» og får 
hjelp og støtte til å 
fortsette på skolen. 
At miljøarbeider er 
lett tilgjengelig. 
 

 
Foreldre. 
Alle kommunale etater 
samt politikerne. 
Videregående skole. 
Oppfølgingstjenesten. 
NAV ved 
ungdomsteamet. 

Videregående skole 
og fylket. 
 
Se utviklingen på 
folkehelseprofiler. 

50 % stilling 
for 
miljøarbeider 
Kr. 
400.000.-. 

 
4 a:  
At ungdom får tidlig 
erfaring i arbeidslivet. 

 
a. Tilby 
sommerjobber til 
flest mulig unge.   
Utvelgelsen av dem 
som skal få jobb skjer 
i samarbeid med 
barnevern og NAV. 
Samarbeide med det 
private næringsliv for 
å få unge i 
sommerjobb. 
Sette av ressurser for 
å følge opp/gi 
opplæring til de unge 
i jobb. 
 
b. Opprette 
småjobbsentral. 

 
Utviklingsavdelingen 
samt alle andre 
kommunale etater. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ha statistikk over 
hvor mange unge 
som har fått seg 
sommerjobb. 
 
Hver etat må 
evaluere hvordan de 
unge har fungert i 
jobben. Gi 
tilbakemelding. Har 
etaten negativ 
erfaring, må det bli 
fokusert på hva de 
kunne ha gjort for at 
de/den unge kunne 
ha fått et positivt 
møte med 
arbeidslivet. 

 
 
      0 
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c. Videreutvikle 
«Ungt 
Entreprenørskap. 
 
e. NAV arrangerer 
digital jobbmesse for 
ungdom som skal 
søke på sommerjobb. 

 
 
 
 
 
 
 
  
           NAV 

 
4 b: At alle som har 
behov for 
lærlingeplass kan få 
tilbud om det uten 
opphold etter 
videregående skole. 

 
Ha kontakt med 
videregående skole 
får å få oversikt over 
behovet for 
lærlingeplasser både i 
den kommunale 
organisasjon og i det 
private næringsliv. 
Oppfordre private 
bedrifter til å ta inn 
lærlinger. 

 
Utviklingsavdelingen 
samt de andre 
kommunale etater. 

 
1.november hvert år 
blir dem som ikke 
har fått lærlingeplass 
overført til 
oppfølgingstjenesten 

 
 
       0 

 
4 c: Ha tilbud om 
arbeidsplasser til 
ungdom som er ferdig 
utdannet, både innen 
det offentlige og 
private arbeidsliv. 

 
Stimulere og 
motivere til utvikling 
av næringslivet, slik 
at det er flere 
alternativ for 
ungdom som har 
behov for jobb i 
hjemkommunen. 

 
Politisk og administrativ 
ledelse i kommunen. 

 
NAV har oversikt 
over hvordan 
arbeidslivet utvikler 
seg. 

       
      0 

 

 
Barnekonvensjonens artikkel 6 fastslår at: «Alle barn har rett til et liv og ei framtid» 

 

 

 

 

 

 

 

 

26



- 21 - 

 

Kilder: 

FNs konvensjon om barnets rettigheter, 1989 

Folkehelsemeldinga 2018-2019. Gode liv i eit trygt samfunn. Meld.St 19. Oslo: Helse- og 
omsorgsdepartementet. 

Folkehelseprofiler 2019 og 2020, Oslo: Folkehelseinstituttet 

Furuberg, J., Grav, T., Lima. I. A. Å. og Munch-Ellingsen, E. (2018) Lavinntekt og levekår i 
Norge. Tilstand og utviklingstrekk -2018. NAV-RAPPORT 2018-3, Oslo: Arbeids- og 
velferdsdirektoratet 

Handlingsplan for internkontroll Sjumilssteget i Storfjord kommune. FN`s barnekonvensjon i 
praksis. 

Kristofersen, L. (2019). Barnefattigdom og barn i lavinntektsfamilier. Oslo: Norsk institutt for 
forskning om oppvekst, velferd og aldring. Nova Notat 2/2019 

Kommunenes sentralforbund (2015). Fra utenforskap til inkludering – Grunnlagsdokument 
fram mot kommunepolitisk toppmøte og landstinget 2016. 

Mjåvatn, P.E. og Frostad, P. (2014). Tanker om å slutte på videregående skole. Er ensomhet 
en viktig faktor? Spesialpedagogikk 1/2014. 

Roll-Hansen, H. (2002). Fattigstatistikk mellom økonomi og moral. Samfunnsspeilet 2/2002. 

Ungdata 2017 -2019, Oslo: Velferdsforskningsinstituttet NOVA.,  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27



- 22 - 

 
 
 

 

  

 

28



 

Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2020/270 -12 

Arkiv: 243 

Saksbehandler:  Maria Figenschau 

 Dato:                 02.11.2020 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
19/20 Storfjord levekårsutvalg 03.12.2020 

 

Prioritering av spillemiddelsøknader 2021 

Henvisning til lovverk: 
Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2019 

Ref.: 
Et friskt og aktivt Storfjord! Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friskliv 2020 - 2023 
 
 
Vedlegg 
1 søknad 
2 søknad 
3 søknad 
4 søknad 
5 søknad 
 

 

Saksopplysninger 
Alle søknader om spillemidler leveres elektronisk på www.idrettsanlegg.no innen den 
kommunale fristen som i år var 15. oktober. Innkomne søknader må være ferdig behandla, 
godkjent, prioritert gjennom politisk vedtak og videresendt fra kommunene og til Troms 
fylkeskommune innen 15. januar hvert år. Denne behandlinga er delegert til Levekårsutvalget. 
 
Søknader kategoriseres i to ulike kategorier; ordinære anlegg og nærmiljøanlegg. Innen fristens 
utløp var det kommet inn fem søknader: 

 To søknader er en fornyet søknad, altså en søknader som er fremmet tidligere. 
Søknadene er godkjent tidligere, men har fått avslag fordi det ikke var tilstrekkelig med 
midler til fordeling i 2020. 

 Tre søknader er en ny søknad, altså en søknad som ikke er fremmet tidligere. Den ene av 
disse er i kategorien nærmiljøanlegg. 

 
 
Følgende søknader er levert: 
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Rehabilitering og ordinære anlegg 
Søker Anlegg og søkesum  
Storfjord kommune Hatteng skole svømmebasseng – rehabilitering 

Kr 5.000.000,- 
Fornyet 

Storfjord kommune Skibotn samfunnshus gymsal - rehabilitering 
Kr 870.000,- 

Fornyet 

Skibotn IL Skibotn fotballanlegg – lys- og vanningsanlegg 
Kr. 133.000,- 

Ny 

Storfjord skytterlag Brenna skytesenter – skytebane 100 m elektronisk 
skiver 
Kr. 700.000,- 

Ny 

Nærmiljøanlegg 
Søker Anlegg og søkesum  
Skibotn IL Skibotn skole ballbinge – rehabilitering 

Kr. 131.000,- 
Ny 

 
Kapittel 7.3 Handlingsplan for anlegg i utkastet til kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet 
og friskliv 2020 – 2023 danner hvert år grunnlaget for prioritering av spillemiddelsøknader fra 
Storfjord (tilsvarer ordinært rullering av handlingsplan).  
 
Idrettsrådet skal uttale seg om søknadene jfr. departementets krav. Storfjord idrettsråd er lagt 
ned, og dermed bortfaller kravet. 
 

Vurdering 
De innkomne søknadene er gjennomgått, og det kan knyttes følgende kommentarer til dem: 
 
Rehabilitering og ordinære anlegg 
Søker / anlegg Kommentar Status 
Storfjord kommune 
Hatteng skole 
svømmebasseng – 
rehabilitering 

Søknaden er fornyet. Alle påkrevde vedlegg 
er levert. 

I orden 

Storfjord kommune 
Skibotn samfunnshus 
gymsal - rehabilitering 
 

Søknaden er fornyet. Alle påkrevde vedlegg 
er levert. 

I orden 

Skibotn IL 
Skibotn fotballanlegg – 
lys- og vanningsanlegg 

Søknaden inneholder kun kostnader med å 
føre fram strøm og vann til gressbanen. Dette 
er ikke tilskuddsberettigede kostader jfr. 
Bestemmelser om tilskudd til idrett- og fysisk 
aktivitet. Selve etableringa lys- og 
vanningsanlegg ville imidlertid vært 
berettiget. 

Ikke i orden 

Storfjord skytterlag 
Brenna skytesenter – 
skytebane 100 m 
elektronisk skiver 

Søknaden mangler: 
- dokumenterte kostnader for 
bygningsutgifter 
- dokumentert grunnlag for beregning av 
dugnad 
- dokumentasjon på egenkapital 

Ikke i orden 

30



- plan for drift 
Rehabilitering og ordinære anlegg 
Søker / anlegg Kommentar Status 
Skibotn IL 
Skibotn skole ballbinge - 
rehabilitering 

Alle vedlegg i orden. I orden 

 
Saksframlegget tar utgangspunkt i søknadene med den status de har per 02.01.2010. Det er 
vanlig at ikke alle søknader har godkjent vedlegg ved første innlevering, og at det foregår en 
prosess i perioden 15. oktober – 15. januar med mål om å få ferdigstilt samtlige søknader 
innenfor kravene til godkjenning. Alle søknader skal som hovedregel uansett prioriteres og 
oversendes til ferdigbehandling i fylkeskommunen hvert år. 
 
Erfaringene fra de siste 10 år tilsier at Storfjord som hovedregel forvente én tildeling i hver 
kategori per år, uavhengig av tilskuddets størrelse. I 2020 opplevde man et unntak, da 
departementet hadde bedt fylkeskommunene prioritere anlegg igangsatt av idrettslag ved 
tildelinga, foran kommunale anlegg. Bakgrunnen var utfordringer knyttet til covid-19. Dermed 
fikk ingen av fjorårets søknader fra Storfjord tilskudd, ettersom begge var kommunale. 
 
Til grunn for rådmannens innstilling på prioritering av søknader ligger følgende: 
 

 Innkomne søknader prioriteres i utgangspunktet i den rekkefølgen de står i vedtatt plan. 
 I henhold til planen skal godkjente søknader rykke foran ikke godkjente søknader. 
 Det er et godt etablert prinsipp i Storfjord å ikke gjøre endringer på rekkefølgen på 

fornyede søknader som står i kø.  
 
Rehabilitering av ballbingen ved Skibotn skole er ikke meldt inn i kommunedelplanen. 
Imidlertid kan nærmiljøanlegg tas inn ved årlig rullering så fremt de svarer til planens mål, og 
det er det ingen tvil om at anlegget gjør. For ordinære anlegg gjelder krav om full revisjon. 
 

Rådmannens innstilling 
Innkomne spillemiddelsøknader for 2021 prioriteres slik: 
 
 Rehabilitering og ordinære anlegg 

1. Storfjord kommune: Hatteng skole svømmebasseng – rehabilitering 
2. Storfjord kommune: Skibotn samfunnshus – rehabilitering 
3. Skibotn IL: Skibotn fotballanlegg – lys- og vanningsanlegg 
4. Storfjord skytterlag: Brenna skytesenter – skytebane 100 m elektronisk skiver 

 
Godkjente søknader rykker foran ikke godkjente søknader dersom godkjenning oppnås 
før oversendingsfristen til fylkeskommunen. 
 

 Nærmiljøanlegg 
1. Skibotn IL: Skibotn skole ballbinge - rehabilitering 
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke
Grunnarbeid

Verdivurdering av eventuell dugnad

Tilbud kunstgress ballbinge Skibotn.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke

Underlag Underlag.pdf 15.10.2020

Målsatte tegninger Lengde Lengdemål.PNG 15.10.2020

Målsatte tegninger Bredde Breddemål.PNG 15.10.2020

Dokumentasjon av finansiering Egenkapital Egenkapital.PNG 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142604 Anleggsnummer: 52683 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til kontaktperson

90555052

Epostadresse til kontaktperson

jaj@skibotn.net

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

JanArne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

90555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn skole ballbinge

Søknadsordning

Nærmiljøanlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Ballbinge

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Ballbinge til fritt bruk for alle barn

Planlagt byggestart

14.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Kommunal leieavtale, ikke tinglyst

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/2//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av ballbinge kr 262 500

Tilskuddsberettigede kostnader kr 262 500

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Aktivitetsdekke Nytt kunstgress med underlagsmatte 180 000 45 000 10 000 235 000

Grunnarbeid Fjerning av gammelt kunstgress, nytt
toppdekke

10 000 2 500 15 000 27 500

Sum 190 000 47 500 25 000 262 500

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

100 000

137 500

0

0

0

0

0

25 000

0

262 500
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke
Grunnarbeid

Verdivurdering av eventuell dugnad

Tilbud kunstgress ballbinge Skibotn.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke

Underlag Underlag.pdf 15.10.2020

Målsatte tegninger Lengde Lengdemål.PNG 15.10.2020

Målsatte tegninger Bredde Breddemål.PNG 15.10.2020

Dokumentasjon av finansiering Egenkapital Egenkapital.PNG 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142604 Anleggsnummer: 52683 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til kontaktperson

90555052

Epostadresse til kontaktperson

jaj@skibotn.net

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

JanArne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

90555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn skole ballbinge

Søknadsordning

Nærmiljøanlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Ballbinge

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Ballbinge til fritt bruk for alle barn

Planlagt byggestart

14.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Kommunal leieavtale, ikke tinglyst

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/2//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av ballbinge kr 262 500

Tilskuddsberettigede kostnader kr 262 500

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Aktivitetsdekke Nytt kunstgress med underlagsmatte 180 000 45 000 10 000 235 000

Grunnarbeid Fjerning av gammelt kunstgress, nytt
toppdekke

10 000 2 500 15 000 27 500

Sum 190 000 47 500 25 000 262 500

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

100 000

137 500

0

0

0

0

0

25 000

0

262 500
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke
Grunnarbeid

Verdivurdering av eventuell dugnad

Tilbud kunstgress ballbinge Skibotn.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Aktivitetsdekke

Underlag Underlag.pdf 15.10.2020

Målsatte tegninger Lengde Lengdemål.PNG 15.10.2020

Målsatte tegninger Bredde Breddemål.PNG 15.10.2020

Dokumentasjon av finansiering Egenkapital Egenkapital.PNG 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142604 Anleggsnummer: 52683 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til kontaktperson

90555052

Epostadresse til kontaktperson

jaj@skibotn.net

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

JanArne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

90555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn skole ballbinge

Søknadsordning

Nærmiljøanlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Ballbinge

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Ballbinge til fritt bruk for alle barn

Planlagt byggestart

14.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Kommunal leieavtale, ikke tinglyst

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/2//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av ballbinge kr 262 500

Tilskuddsberettigede kostnader kr 262 500

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Aktivitetsdekke Nytt kunstgress med underlagsmatte 180 000 45 000 10 000 235 000

Grunnarbeid Fjerning av gammelt kunstgress, nytt
toppdekke

10 000 2 500 15 000 27 500

Sum 190 000 47 500 25 000 262 500

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

100 000

137 500

0

0

0

0

0

25 000

0

262 500
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) ny tomtfeste.pdf 15.10.2020

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) Feste kontrakt Brenna.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Fastmontert utstyr

Storfjord skl 10skiver 3DScore.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Tele og automatisering

PRISTILBUD 2020v2.pdf 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 143516 Anleggsnummer: 17332 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

991814892

STORFJORD SKYTTERLAG

Organisasjonstilhørighet

Det Frivillige Skyttervesen

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jonn Arne Iversen

Telefonnummer til kontaktperson

92254666

Epostadresse til kontaktperson

storfjord@skytterlag.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.05751

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Øystein Myrvoll

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

94165238

Epostadresse til regnskapsansvarlig

kasserer.storfjord@skytterlag.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Brenna skytesenter skytebane 100m

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Elektroniske skiver 

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Se vedlegg

Planlagt byggestart

01.01.2020

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  52/32/0/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av elektroniske skiver kr 4 601 979

Tilskuddsberettigede kostnader kr 3 701 979

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Fastmontert utstyr Skivematriell 570 559 142 640 50 000 763 199

Bygningskostnader Skivebygg 267 717 66 929 148 120 482 766

Tele og automatisering Datakommunikasjon 270 851 67 713 84 000 422 564

Bygningskostnader Kabelgrøft 45 000 11 250 250 000 306 250

Annet Fibernettverk 110 000 27 500 200 000 337 500

Elektroinstallasjoner Publikumsvisning 120 000 30 000 300 000 450 000

Bygningskostnader Skivevogner 27 717 6 929 72 000 106 646

Elektroinstallasjoner Strømnett 100 000 25 000 150 000 275 000

Andre installasjoner Mobilskivestyring 110 443 27 611 270 000 408 054

Administrasjon og
prosjektering

Administrasjon og
prosjektering

0 0 150 000 150 000

Sum 1 622 287 405 572 1 674 120 3 701 979

Ikke tilskuddsberettigede kostnader kr 900 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Vei
/parkeringsanlegg

Parkeringsplass 2000
m2

0 0 500 000 500 000

Vei
/parkeringsanlegg

Veier til skyteskiver 0 0 400 000 400 000

Sum 0 0 900 000 900 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

1 250 000

777 859

0

0

0

0

0

2 574 120

0

4 601 979
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) ny tomtfeste.pdf 15.10.2020

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) Feste kontrakt Brenna.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Fastmontert utstyr

Storfjord skl 10skiver 3DScore.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Tele og automatisering

PRISTILBUD 2020v2.pdf 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 143516 Anleggsnummer: 17332 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

991814892

STORFJORD SKYTTERLAG

Organisasjonstilhørighet

Det Frivillige Skyttervesen

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jonn Arne Iversen

Telefonnummer til kontaktperson

92254666

Epostadresse til kontaktperson

storfjord@skytterlag.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.05751

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Øystein Myrvoll

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

94165238

Epostadresse til regnskapsansvarlig

kasserer.storfjord@skytterlag.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Brenna skytesenter skytebane 100m

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Elektroniske skiver 

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Se vedlegg

Planlagt byggestart

01.01.2020

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  52/32/0/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av elektroniske skiver kr 4 601 979

Tilskuddsberettigede kostnader kr 3 701 979

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Fastmontert utstyr Skivematriell 570 559 142 640 50 000 763 199

Bygningskostnader Skivebygg 267 717 66 929 148 120 482 766

Tele og automatisering Datakommunikasjon 270 851 67 713 84 000 422 564

Bygningskostnader Kabelgrøft 45 000 11 250 250 000 306 250

Annet Fibernettverk 110 000 27 500 200 000 337 500

Elektroinstallasjoner Publikumsvisning 120 000 30 000 300 000 450 000

Bygningskostnader Skivevogner 27 717 6 929 72 000 106 646

Elektroinstallasjoner Strømnett 100 000 25 000 150 000 275 000

Andre installasjoner Mobilskivestyring 110 443 27 611 270 000 408 054

Administrasjon og
prosjektering

Administrasjon og
prosjektering

0 0 150 000 150 000

Sum 1 622 287 405 572 1 674 120 3 701 979

Ikke tilskuddsberettigede kostnader kr 900 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Vei
/parkeringsanlegg

Parkeringsplass 2000
m2

0 0 500 000 500 000

Vei
/parkeringsanlegg

Veier til skyteskiver 0 0 400 000 400 000

Sum 0 0 900 000 900 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

1 250 000

777 859

0

0

0

0

0

2 574 120

0

4 601 979
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Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) ny tomtfeste.pdf 15.10.2020
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Dokumentasjon av kostnader
Fastmontert utstyr

Storfjord skl 10skiver 3DScore.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Tele og automatisering

PRISTILBUD 2020v2.pdf 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 143516 Anleggsnummer: 17332 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

991814892

STORFJORD SKYTTERLAG

Organisasjonstilhørighet

Det Frivillige Skyttervesen

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jonn Arne Iversen

Telefonnummer til kontaktperson

92254666

Epostadresse til kontaktperson

storfjord@skytterlag.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.05751

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Øystein Myrvoll

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

94165238

Epostadresse til regnskapsansvarlig

kasserer.storfjord@skytterlag.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Brenna skytesenter skytebane 100m

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Elektroniske skiver 

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Se vedlegg

Planlagt byggestart

01.01.2020

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  52/32/0/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av elektroniske skiver kr 4 601 979

Tilskuddsberettigede kostnader kr 3 701 979

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Fastmontert utstyr Skivematriell 570 559 142 640 50 000 763 199

Bygningskostnader Skivebygg 267 717 66 929 148 120 482 766

Tele og automatisering Datakommunikasjon 270 851 67 713 84 000 422 564

Bygningskostnader Kabelgrøft 45 000 11 250 250 000 306 250

Annet Fibernettverk 110 000 27 500 200 000 337 500

Elektroinstallasjoner Publikumsvisning 120 000 30 000 300 000 450 000

Bygningskostnader Skivevogner 27 717 6 929 72 000 106 646

Elektroinstallasjoner Strømnett 100 000 25 000 150 000 275 000

Andre installasjoner Mobilskivestyring 110 443 27 611 270 000 408 054

Administrasjon og
prosjektering

Administrasjon og
prosjektering

0 0 150 000 150 000

Sum 1 622 287 405 572 1 674 120 3 701 979

Ikke tilskuddsberettigede kostnader kr 900 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Vei
/parkeringsanlegg

Parkeringsplass 2000
m2

0 0 500 000 500 000

Vei
/parkeringsanlegg

Veier til skyteskiver 0 0 400 000 400 000

Sum 0 0 900 000 900 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

1 250 000

777 859

0

0

0

0

0

2 574 120

0

4 601 979

37



Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) ny tomtfeste.pdf 15.10.2020

Feste/leigeavtale (rett til bruk av grunn) Feste kontrakt Brenna.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Fastmontert utstyr

Storfjord skl 10skiver 3DScore.pdf 15.10.2020

Dokumentasjon av kostnader
Tele og automatisering

PRISTILBUD 2020v2.pdf 15.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 143516 Anleggsnummer: 17332 Registrert dato: 15.10.2020

Organisasjon

991814892

STORFJORD SKYTTERLAG

Organisasjonstilhørighet

Det Frivillige Skyttervesen

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Jonn Arne Iversen

Telefonnummer til kontaktperson

92254666

Epostadresse til kontaktperson

storfjord@skytterlag.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.05751

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Øystein Myrvoll

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

94165238

Epostadresse til regnskapsansvarlig

kasserer.storfjord@skytterlag.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Brenna skytesenter skytebane 100m

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Elektroniske skiver 

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Se vedlegg

Planlagt byggestart

01.01.2020

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  52/32/0/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av elektroniske skiver kr 4 601 979

Tilskuddsberettigede kostnader kr 3 701 979

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Fastmontert utstyr Skivematriell 570 559 142 640 50 000 763 199

Bygningskostnader Skivebygg 267 717 66 929 148 120 482 766

Tele og automatisering Datakommunikasjon 270 851 67 713 84 000 422 564

Bygningskostnader Kabelgrøft 45 000 11 250 250 000 306 250

Annet Fibernettverk 110 000 27 500 200 000 337 500

Elektroinstallasjoner Publikumsvisning 120 000 30 000 300 000 450 000

Bygningskostnader Skivevogner 27 717 6 929 72 000 106 646

Elektroinstallasjoner Strømnett 100 000 25 000 150 000 275 000

Andre installasjoner Mobilskivestyring 110 443 27 611 270 000 408 054

Administrasjon og
prosjektering

Administrasjon og
prosjektering

0 0 150 000 150 000

Sum 1 622 287 405 572 1 674 120 3 701 979

Ikke tilskuddsberettigede kostnader kr 900 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Vei
/parkeringsanlegg

Parkeringsplass 2000
m2

0 0 500 000 500 000

Vei
/parkeringsanlegg

Veier til skyteskiver 0 0 400 000 400 000

Sum 0 0 900 000 900 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

1 250 000

777 859

0

0

0

0

0

2 574 120

0

4 601 979

38



Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte
vedleggstyper

Beskrivelse Fil Lastet
opp

Dokumentasjon av
kostnader

Grunnarbeid

Telenor Epost __ Skibotn Idrettslag VA til
gressbanen totalsum_1.pdf.html

12.10.2020

Annet KOSTNADER FRA TROMSKRAFT
TILKOBLING OG KABEL

TK .docx 12.10.2020

Annet KART OVER ANLEGGET Plassering av strømskap (kartbilde).docx 12.10.2020

Dokumentasjon av
finansiering

KONTO SKIBOTN IL Skibotn IL.PNG 12.10.2020

Annet tilkobling strøm kanstad elektriske Skibotn Idrettslag.pdf 13.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142634 Anleggsnummer: 34870 Registrert dato: 13.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Herleif Nikolaisen

Telefonnummer til kontaktperson

+4799638577

Epostadresse til kontaktperson

herniko@online.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

+4790555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn fotballanlegg gressbane

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Lysanlegg

Bygging av Vanningsanlegg

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Vi ønsker og føre frem vann, avløp og strøm til anlegg gressbanen. det vil føre til
flere aktiviteter både høst, vinter og vår. Ved oppsett av noen lyspunkt vil vi kunne
bruke anlegget mye mer.
Vi vil også få mulighet til å sette opp toalett ved anlegget.

Planlagt byggestart

21.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  42/02/116/

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av lysanlegg, vanningsanlegg kr 316 250

Tilskuddsberettigede kostnader kr 316 250

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Administrasjon og
prosjektering

0 0 10 000 10 000

Grunnarbeid Graving vann og kloakk 127 000 31 750 0 158 750

Grunnarbeid rydding av skog 0 0 10 000 10 000

Elektroinstallasjoner graving og fremlegging
strøm

75 000 18 750 0 93 750

Elektroinstallasjoner tilkobling og strømskap 35 000 8 750 0 43 750

Sum 237 000 59 250 20 000 316 250

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

133 000

163 425

0

0

0

0

0

20 000

0

316 425

39



Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte
vedleggstyper

Beskrivelse Fil Lastet
opp

Dokumentasjon av
kostnader

Grunnarbeid

Telenor Epost __ Skibotn Idrettslag VA til
gressbanen totalsum_1.pdf.html

12.10.2020

Annet KOSTNADER FRA TROMSKRAFT
TILKOBLING OG KABEL

TK .docx 12.10.2020

Annet KART OVER ANLEGGET Plassering av strømskap (kartbilde).docx 12.10.2020

Dokumentasjon av
finansiering

KONTO SKIBOTN IL Skibotn IL.PNG 12.10.2020

Annet tilkobling strøm kanstad elektriske Skibotn Idrettslag.pdf 13.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142634 Anleggsnummer: 34870 Registrert dato: 13.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Herleif Nikolaisen

Telefonnummer til kontaktperson

+4799638577

Epostadresse til kontaktperson

herniko@online.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

+4790555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn fotballanlegg gressbane

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Lysanlegg

Bygging av Vanningsanlegg

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Vi ønsker og føre frem vann, avløp og strøm til anlegg gressbanen. det vil føre til
flere aktiviteter både høst, vinter og vår. Ved oppsett av noen lyspunkt vil vi kunne
bruke anlegget mye mer.
Vi vil også få mulighet til å sette opp toalett ved anlegget.

Planlagt byggestart

21.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  42/02/116/

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av lysanlegg, vanningsanlegg kr 316 250

Tilskuddsberettigede kostnader kr 316 250

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Administrasjon og
prosjektering

0 0 10 000 10 000

Grunnarbeid Graving vann og kloakk 127 000 31 750 0 158 750

Grunnarbeid rydding av skog 0 0 10 000 10 000

Elektroinstallasjoner graving og fremlegging
strøm

75 000 18 750 0 93 750

Elektroinstallasjoner tilkobling og strømskap 35 000 8 750 0 43 750

Sum 237 000 59 250 20 000 316 250

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

133 000

163 425

0

0

0

0

0

20 000

0

316 425

40



Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte
vedleggstyper

Beskrivelse Fil Lastet
opp

Dokumentasjon av
kostnader

Grunnarbeid

Telenor Epost __ Skibotn Idrettslag VA til
gressbanen totalsum_1.pdf.html

12.10.2020

Annet KOSTNADER FRA TROMSKRAFT
TILKOBLING OG KABEL

TK .docx 12.10.2020

Annet KART OVER ANLEGGET Plassering av strømskap (kartbilde).docx 12.10.2020

Dokumentasjon av
finansiering

KONTO SKIBOTN IL Skibotn IL.PNG 12.10.2020

Annet tilkobling strøm kanstad elektriske Skibotn Idrettslag.pdf 13.10.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142634 Anleggsnummer: 34870 Registrert dato: 13.10.2020

Organisasjon

975762424

SKIBOTN IDRETTSLAG

Organisasjonstilhørighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Herleif Nikolaisen

Telefonnummer til kontaktperson

+4799638577

Epostadresse til kontaktperson

herniko@online.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.17288

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Jan Arne Jensen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

+4790555052

Epostadresse til regnskapsansvarlig

jaj@skibotn.net

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn fotballanlegg gressbane

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Bygging av Lysanlegg

Bygging av Vanningsanlegg

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Vi ønsker og føre frem vann, avløp og strøm til anlegg gressbanen. det vil føre til
flere aktiviteter både høst, vinter og vår. Ved oppsett av noen lyspunkt vil vi kunne
bruke anlegget mye mer.
Vi vil også få mulighet til å sette opp toalett ved anlegget.

Planlagt byggestart

21.06.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  42/02/116/

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Bygging av lysanlegg, vanningsanlegg kr 316 250

Tilskuddsberettigede kostnader kr 316 250

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Administrasjon og
prosjektering

0 0 10 000 10 000

Grunnarbeid Graving vann og kloakk 127 000 31 750 0 158 750

Grunnarbeid rydding av skog 0 0 10 000 10 000

Elektroinstallasjoner graving og fremlegging
strøm

75 000 18 750 0 93 750

Elektroinstallasjoner tilkobling og strømskap 35 000 8 750 0 43 750

Sum 237 000 59 250 20 000 316 250

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

133 000

163 425

0

0

0

0

0

20 000

0

316 425

41



Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet
opp

Annet Kommunal behandling Følgebrev SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Vedtak SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Prioriteringsliste SPM 2017 ordinære anlegg
Storfjord kommune.pdf

23.02.2017

Annet Kommunalt vedtak  prioritering
spillemiddelsøknader 2017

Kommunalt vedtak  Prioritering av
spillemiddelsøknader 2017.pdf

11.01.2017

Annet Idrettsrådets uttalelse 
spillemiddelsøknader 2017

Idrettsrådets uttalelse spillemiddelsøknader
2017.pdf

11.01.2017

Annet Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Innsendt elektronisk søknad.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad vedlegg 2.xlsx 30.09.2016

Idrettsfunksjonelt
forhåndsgodkjente planer

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 1.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 3.pdf 30.09.2016

Feste/leigeavtale (rett til
bruk av grunn)

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 5.pdf 30.09.2016

Plan for drift av anlegg Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 4.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av
finansiering

Kommunestyrevedtak,
investeringsprogram 2018  2021

Investeringsprogram 20182021_vedtatt k
styre 13.12.2017.pdf

09.01.2018

Annet Idrettsrådets uttalelse Uttalelse IR.pdf 11.01.2018

Annet Kommunal prioritering Kommunal prioritering.pdf 11.01.2018

Dokumentasjon av
finansiering

Budsjettregulering juni 2018 Budsjettregulering juni 2018 Storfjord
kommune.pdf

26.09.2018

Annet Kommunal prioritering Prioritering SPM 2019 vedtak.pdf 11.01.2019

Annet Vedtak kommunal prioritering 2020 Vedtak kommunal prioritering.pdf 08.01.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142839 Anleggsnummer: 26671 Registrert dato: 25.09.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

77212870

Epostadresse til regnskapsansvarlig

Magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Hatteng skole basseng

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Planlagt byggestart

01.11.2017

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Eier eiendommen selv

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

1939  52/40//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

13.09.2016

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Kulturdepartementet

Rehabilitering av basseng og bygningsmasse kr 13 400 000

Tilskuddsberettigede kostnader kr 13 400 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Annet Felleskostnader 1 450 000 362 500 0 1 812 500

VVSinstallasjoner VVS 3 074 267 768 566 0 3 842 833

Andre installasjoner Andre installasjoner 1 250 082 312 520 0 1 562 602

Annet Fylkets godkjente
kostnadsbeløp (fra KKD)

3 192 500 0 0 3 192 500

Grunnarbeid Utendørs kostnader 20 000 5 000 0 25 000

Administrasjon og
prosjektering

Generelle kostnader 330 000 82 500 0 412 500

Administrasjon og
prosjektering

SHA 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Forsikringer, gebyrer 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Bygninng 300 000 75 000 0 375 000

Elektroinstallasjoner Elkraft 1 200 000 300 000 0 1 500 000

Bygningskostnader Andre generelle kostnader 441 652 110 413 0 552 065

Sum 11 358 501 2 041 499 0 13 400 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

5 000 000

0

8 400 000

0

0

0

0

0

0

13 400 000
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet
opp

Annet Kommunal behandling Følgebrev SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Vedtak SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Prioriteringsliste SPM 2017 ordinære anlegg
Storfjord kommune.pdf

23.02.2017

Annet Kommunalt vedtak  prioritering
spillemiddelsøknader 2017

Kommunalt vedtak  Prioritering av
spillemiddelsøknader 2017.pdf

11.01.2017

Annet Idrettsrådets uttalelse 
spillemiddelsøknader 2017

Idrettsrådets uttalelse spillemiddelsøknader
2017.pdf

11.01.2017

Annet Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Innsendt elektronisk søknad.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad vedlegg 2.xlsx 30.09.2016

Idrettsfunksjonelt
forhåndsgodkjente planer

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 1.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 3.pdf 30.09.2016

Feste/leigeavtale (rett til
bruk av grunn)

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 5.pdf 30.09.2016

Plan for drift av anlegg Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 4.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av
finansiering

Kommunestyrevedtak,
investeringsprogram 2018  2021

Investeringsprogram 20182021_vedtatt k
styre 13.12.2017.pdf

09.01.2018

Annet Idrettsrådets uttalelse Uttalelse IR.pdf 11.01.2018

Annet Kommunal prioritering Kommunal prioritering.pdf 11.01.2018

Dokumentasjon av
finansiering

Budsjettregulering juni 2018 Budsjettregulering juni 2018 Storfjord
kommune.pdf

26.09.2018

Annet Kommunal prioritering Prioritering SPM 2019 vedtak.pdf 11.01.2019

Annet Vedtak kommunal prioritering 2020 Vedtak kommunal prioritering.pdf 08.01.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142839 Anleggsnummer: 26671 Registrert dato: 25.09.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

77212870

Epostadresse til regnskapsansvarlig

Magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Hatteng skole basseng

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Planlagt byggestart

01.11.2017

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Eier eiendommen selv

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

1939  52/40//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

13.09.2016

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Kulturdepartementet

Rehabilitering av basseng og bygningsmasse kr 13 400 000

Tilskuddsberettigede kostnader kr 13 400 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Annet Felleskostnader 1 450 000 362 500 0 1 812 500

VVSinstallasjoner VVS 3 074 267 768 566 0 3 842 833

Andre installasjoner Andre installasjoner 1 250 082 312 520 0 1 562 602

Annet Fylkets godkjente
kostnadsbeløp (fra KKD)

3 192 500 0 0 3 192 500

Grunnarbeid Utendørs kostnader 20 000 5 000 0 25 000

Administrasjon og
prosjektering

Generelle kostnader 330 000 82 500 0 412 500

Administrasjon og
prosjektering

SHA 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Forsikringer, gebyrer 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Bygninng 300 000 75 000 0 375 000

Elektroinstallasjoner Elkraft 1 200 000 300 000 0 1 500 000

Bygningskostnader Andre generelle kostnader 441 652 110 413 0 552 065

Sum 11 358 501 2 041 499 0 13 400 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

5 000 000

0

8 400 000

0

0

0

0

0

0

13 400 000
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet
opp

Annet Kommunal behandling Følgebrev SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Vedtak SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Prioriteringsliste SPM 2017 ordinære anlegg
Storfjord kommune.pdf

23.02.2017

Annet Kommunalt vedtak  prioritering
spillemiddelsøknader 2017

Kommunalt vedtak  Prioritering av
spillemiddelsøknader 2017.pdf

11.01.2017

Annet Idrettsrådets uttalelse 
spillemiddelsøknader 2017

Idrettsrådets uttalelse spillemiddelsøknader
2017.pdf

11.01.2017

Annet Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Innsendt elektronisk søknad.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad vedlegg 2.xlsx 30.09.2016

Idrettsfunksjonelt
forhåndsgodkjente planer

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 1.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 3.pdf 30.09.2016

Feste/leigeavtale (rett til
bruk av grunn)

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 5.pdf 30.09.2016

Plan for drift av anlegg Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 4.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av
finansiering

Kommunestyrevedtak,
investeringsprogram 2018  2021

Investeringsprogram 20182021_vedtatt k
styre 13.12.2017.pdf

09.01.2018

Annet Idrettsrådets uttalelse Uttalelse IR.pdf 11.01.2018

Annet Kommunal prioritering Kommunal prioritering.pdf 11.01.2018

Dokumentasjon av
finansiering

Budsjettregulering juni 2018 Budsjettregulering juni 2018 Storfjord
kommune.pdf

26.09.2018

Annet Kommunal prioritering Prioritering SPM 2019 vedtak.pdf 11.01.2019

Annet Vedtak kommunal prioritering 2020 Vedtak kommunal prioritering.pdf 08.01.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142839 Anleggsnummer: 26671 Registrert dato: 25.09.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

77212870

Epostadresse til regnskapsansvarlig

Magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Hatteng skole basseng

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Planlagt byggestart

01.11.2017

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Eier eiendommen selv

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

1939  52/40//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

13.09.2016

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Kulturdepartementet

Rehabilitering av basseng og bygningsmasse kr 13 400 000

Tilskuddsberettigede kostnader kr 13 400 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Annet Felleskostnader 1 450 000 362 500 0 1 812 500

VVSinstallasjoner VVS 3 074 267 768 566 0 3 842 833

Andre installasjoner Andre installasjoner 1 250 082 312 520 0 1 562 602

Annet Fylkets godkjente
kostnadsbeløp (fra KKD)

3 192 500 0 0 3 192 500

Grunnarbeid Utendørs kostnader 20 000 5 000 0 25 000

Administrasjon og
prosjektering

Generelle kostnader 330 000 82 500 0 412 500

Administrasjon og
prosjektering

SHA 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Forsikringer, gebyrer 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Bygninng 300 000 75 000 0 375 000

Elektroinstallasjoner Elkraft 1 200 000 300 000 0 1 500 000

Bygningskostnader Andre generelle kostnader 441 652 110 413 0 552 065

Sum 11 358 501 2 041 499 0 13 400 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

5 000 000

0

8 400 000

0

0

0

0

0

0

13 400 000
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet
opp

Annet Kommunal behandling Følgebrev SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Vedtak SPM 2017 Storfjord kommune.pdf 23.02.2017

Annet Kommunal behandling Prioriteringsliste SPM 2017 ordinære anlegg
Storfjord kommune.pdf

23.02.2017

Annet Kommunalt vedtak  prioritering
spillemiddelsøknader 2017

Kommunalt vedtak  Prioritering av
spillemiddelsøknader 2017.pdf

11.01.2017

Annet Idrettsrådets uttalelse 
spillemiddelsøknader 2017

Idrettsrådets uttalelse spillemiddelsøknader
2017.pdf

11.01.2017

Annet Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Innsendt elektronisk søknad.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad vedlegg 2.xlsx 30.09.2016

Idrettsfunksjonelt
forhåndsgodkjente planer

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 1.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av kostnader Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 3.pdf 30.09.2016

Feste/leigeavtale (rett til
bruk av grunn)

Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 5.pdf 30.09.2016

Plan for drift av anlegg Vedlegg fra innsendt spillemiddelsøknad Vedlegg 4.pdf 30.09.2016

Dokumentasjon av
finansiering

Kommunestyrevedtak,
investeringsprogram 2018  2021

Investeringsprogram 20182021_vedtatt k
styre 13.12.2017.pdf

09.01.2018

Annet Idrettsrådets uttalelse Uttalelse IR.pdf 11.01.2018

Annet Kommunal prioritering Kommunal prioritering.pdf 11.01.2018

Dokumentasjon av
finansiering

Budsjettregulering juni 2018 Budsjettregulering juni 2018 Storfjord
kommune.pdf

26.09.2018

Annet Kommunal prioritering Prioritering SPM 2019 vedtak.pdf 11.01.2019

Annet Vedtak kommunal prioritering 2020 Vedtak kommunal prioritering.pdf 08.01.2020

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142839 Anleggsnummer: 26671 Registrert dato: 25.09.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

77212870

Epostadresse til regnskapsansvarlig

Magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Hatteng skole basseng

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Planlagt byggestart

01.11.2017

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Eier eiendommen selv

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

1939  52/40//

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

13.09.2016

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Kulturdepartementet

Rehabilitering av basseng og bygningsmasse kr 13 400 000

Tilskuddsberettigede kostnader kr 13 400 000

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Annet Felleskostnader 1 450 000 362 500 0 1 812 500

VVSinstallasjoner VVS 3 074 267 768 566 0 3 842 833

Andre installasjoner Andre installasjoner 1 250 082 312 520 0 1 562 602

Annet Fylkets godkjente
kostnadsbeløp (fra KKD)

3 192 500 0 0 3 192 500

Grunnarbeid Utendørs kostnader 20 000 5 000 0 25 000

Administrasjon og
prosjektering

Generelle kostnader 330 000 82 500 0 412 500

Administrasjon og
prosjektering

SHA 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Forsikringer, gebyrer 50 000 12 500 0 62 500

Bygningskostnader Bygninng 300 000 75 000 0 375 000

Elektroinstallasjoner Elkraft 1 200 000 300 000 0 1 500 000

Bygningskostnader Andre generelle kostnader 441 652 110 413 0 552 065

Sum 11 358 501 2 041 499 0 13 400 000

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

5 000 000

0

8 400 000

0

0

0

0

0

0

13 400 000
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142052 Anleggsnummer: 34875 Registrert dato: 25.08.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

982 89 070

Epostadresse til regnskapsansvarlig

magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn samfunnshus gymsal

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Fleraktivitetssal

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Gymsal/idrettshall i Skibotn som er i bruk av skolen på dagtid og lag og foreninger
på ettermiddager. Blir også benyttet som kulturarena og utleid til arrangementer.
Anlegget trenger å bli renovert med nytt dekke, nye vegger, blinde vinduer og nytt
el. og lysanlegg. Akustikken her er også vesentlig for å kunne kombinere anlegget
med kulturarrangementer.

Planlagt byggestart

18.01.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/284/23/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av fleraktivitetssal kr 2 090 125

Tilskuddsberettigede kostnader kr 2 090 125

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Bygningskostnader Nye vegger i høyde over
2,4 m

334 620 83 655 75 000 493 275

Bygningskostnader Malingsarbeider 45 000 11 250 90 000 146 250

Aktivitetsdekke Nytt sportsdekke 264 000 66 000 10 000 340 000

Belysning Skifte ut lysarmaturer 150 000 37 500 10 000 197 500

Elektroinstallasjoner Skifte ut el. installasjoner 120 000 30 000 10 000 160 000

VVSinstallasjoner Nytt ventilasjonsanlegg 408 000 102 000 10 000 520 000

Bygningskostnader Nye vegger i høyde 2,4 m 126 480 31 620 75 000 233 100

Sum 1 448 100 362 025 280 000 2 090 125

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

697 000

1 113 125

0

0

0

0

0

280 000

0

2 090 125
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142052 Anleggsnummer: 34875 Registrert dato: 25.08.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

982 89 070

Epostadresse til regnskapsansvarlig

magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn samfunnshus gymsal

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Fleraktivitetssal

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Gymsal/idrettshall i Skibotn som er i bruk av skolen på dagtid og lag og foreninger
på ettermiddager. Blir også benyttet som kulturarena og utleid til arrangementer.
Anlegget trenger å bli renovert med nytt dekke, nye vegger, blinde vinduer og nytt
el. og lysanlegg. Akustikken her er også vesentlig for å kunne kombinere anlegget
med kulturarrangementer.

Planlagt byggestart

18.01.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/284/23/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av fleraktivitetssal kr 2 090 125

Tilskuddsberettigede kostnader kr 2 090 125

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Bygningskostnader Nye vegger i høyde over
2,4 m

334 620 83 655 75 000 493 275

Bygningskostnader Malingsarbeider 45 000 11 250 90 000 146 250

Aktivitetsdekke Nytt sportsdekke 264 000 66 000 10 000 340 000

Belysning Skifte ut lysarmaturer 150 000 37 500 10 000 197 500

Elektroinstallasjoner Skifte ut el. installasjoner 120 000 30 000 10 000 160 000

VVSinstallasjoner Nytt ventilasjonsanlegg 408 000 102 000 10 000 520 000

Bygningskostnader Nye vegger i høyde 2,4 m 126 480 31 620 75 000 233 100

Sum 1 448 100 362 025 280 000 2 090 125

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

697 000

1 113 125

0

0

0

0

0

280 000

0

2 090 125
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Kvittering på innsendt søknad om spillemidler

Kontakt og regnskapsinformasjon

Prosjekt

Kostnader

Søknadsbeløp og finansieringsplan

Vedlegg

Valgte vedleggstyper Beskrivelse Fil Lastet opp

Annen informasjon

Søknadsnummer: 142052 Anleggsnummer: 34875 Registrert dato: 25.08.2020

Organisasjon

964994129

STORFJORD KOMMUNE

Kontaktperson for søknad

Navn på kontaktperson

Kim Norrie

Telefonnummer til kontaktperson

400 28 859

Epostadresse til kontaktperson

kim.norrie@storfjord.kommune.no

Konto for utbetaling

Kontonummer

4785.07.00016

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Navn på regnskapsansvarlig

Magne Wilhelmsen

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

982 89 070

Epostadresse til regnskapsansvarlig

magne.wilhelmsen@storfjord.kommune.no

Prosjektinformasjon

Anlegg

Skibotn samfunnshus gymsal

Søknadsordning

Ordinære anlegg

Vi søker om tilskudd til

Rehabilitering av Fleraktivitetssal

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Gymsal/idrettshall i Skibotn som er i bruk av skolen på dagtid og lag og foreninger
på ettermiddager. Blir også benyttet som kulturarena og utleid til arrangementer.
Anlegget trenger å bli renovert med nytt dekke, nye vegger, blinde vinduer og nytt
el. og lysanlegg. Akustikken her er også vesentlig for å kunne kombinere anlegget
med kulturarrangementer.

Planlagt byggestart

18.01.2021

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Tinglyst feste/leiekontrakt

Matrikkelnummer til berørte eiendommer

5425  45/284/23/0

Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

Dato forhåndsgodkjenning

Forhåndsgodkjent av kommune (ev. departement)

Rehabilitering av fleraktivitetssal kr 2 090 125

Tilskuddsberettigede kostnader kr 2 090 125

Kostnadstype Beskrivelse Kjøp varer og
tjenester

Mva. på varer og
tjenester

Dugnadsverdi Sum

Bygningskostnader Nye vegger i høyde over
2,4 m

334 620 83 655 75 000 493 275

Bygningskostnader Malingsarbeider 45 000 11 250 90 000 146 250

Aktivitetsdekke Nytt sportsdekke 264 000 66 000 10 000 340 000

Belysning Skifte ut lysarmaturer 150 000 37 500 10 000 197 500

Elektroinstallasjoner Skifte ut el. installasjoner 120 000 30 000 10 000 160 000

VVSinstallasjoner Nytt ventilasjonsanlegg 408 000 102 000 10 000 520 000

Bygningskostnader Nye vegger i høyde 2,4 m 126 480 31 620 75 000 233 100

Sum 1 448 100 362 025 280 000 2 090 125

Søknadsbeløp

Kr

Finansieringsplan

Egenkapital

Kr

Lån

Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd

Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd

Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette føre
til at søknaden ikke godkjennes.

Søknaden blir sendt til Storfjord kommune og sluttbehandles i Troms og Finnmark fylkeskommune

697 000

1 113 125

0

0

0

0

0

280 000

0

2 090 125

48



 

Storfjord kommune 
 

Arkivsaknr: 2016/226 -4 

Arkiv: F70 

Saksbehandler:  Linda Rasmussen 

                           Håkon Fredhammer 

 Dato:                 05.11.2020 

 
 
 

Saksfremlegg 
 

 
Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
20/20 Storfjord levekårsutvalg 03.12.2020 

 

Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 2021 - 2024 

 
Vedlegg 
1 Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 
 

Saksopplysninger 
Avdelingsleder for Forebyggende avdeling Anne-Lena Dreyer oppnevnte i mars 2020 en 
arbeidsgruppe bestående av ungdomskontakt Karoline Steinvik og kommunepsykolog Håkon 
Fredhammer. Denne arbeidsgruppa fikk i oppgave å utforme en kommunal handlingsplan mot 
vold i nære relasjoner. Alle relevante tjenester har hatt mulighet til å komme med innspill 
underveis i prosessen (mer om dette står i planen). 
 
Handlingsplanen legges frem for Ungdomsrådet og Råd for eldre og personer med 
funksjonsnedsettelse til uttalelse og eventuelt innspill. Videre vil den sluttbehandles i 
levekårsutvalget.  
 
Vold i nære relasjoner har et betydelig omfang og er et alvorlig samfunns- og 
folkehelseproblem. I regjeringens handlingsplan «Et liv uten vold» 2014-2017, oppfordres 
kommunene til å utarbeide kommunale handlingsplaner mot vold.  
 
Formålet med handlingsplanen kan oppsummeres i følgende punkter: 
  

 Øke fokus på vold i nære relasjoner som folkehelseproblem  
 Forebygge vold i nære relasjoner gjennom tidlig innsats  
 Heve kompetansen blant ansatte på å avdekke vold  
 Sikre gode og tydelige rutiner gjennom handlingsveiledere og konkrete tiltak  
 Gi ansatte og innbyggere i kommunen oversikt over relevante tjenester i hjelpeapparatet 
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Vurdering 
På bakgrunn av at Storfjord kommune pr. dags dato ikke har en handlingsplan mot vold i nære 
relasjoner, vurderes det som hensiktsmessig å følge regjeringens anbefaling og etablere dette i 
Storfjord. En kommunal handlingsplan bidrar til å øke fokus på vold i nære relasjoner, samt 
sikre kontinuerlig arbeid med forebygging, avdekning og oppfølgning.  

Rådmannens innstilling 
1. Vedlagte «Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 2021-2024» vedtas.  
2. Tiltak i handlingsplanen integreres i det kommunale arbeidet mot vold i nære relasjoner.  
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1. Innledning 

1.1 Bakgrunn og formål 
Vold i nære relasjoner har et betydelig omfang og er et alvorlig samfunns- og 

folkehelseproblem. Vold i nære relasjoner skaper utrygghet, kan medføre helseskader, tap av 

velferd og begrenser den enkeltes livsutfoldelse og mulighet for aktiv samfunnsdeltakelse. I 

regjeringens handlingsplan «Et liv uten vold 2014-2017», oppfordres kommunene til å 

utarbeide kommunale handlingsplaner for å sikre helhetlig og kontinuerlig arbeid med 

forebygging, avdekning og oppfølgning av vold i nære relasjoner.  

Vold i nære relasjoner er ofte skjult for omgivelsene og det er i mange tilfeller vanskelig for 

voldsutsatte å kontakte politi og hjelpeapparat. Vold i nære relasjoner er straffbart, i strid med 

grunnleggende menneskerettigheter og kan skape enorme konsekvenser for de involverte og 

menneskene rundt. Det kreves koordinert og iherdig innsats for å fange opp og hjelpe de som 

opplever en hverdag fylt av vold, trusler og frykt. Gode rutiner er en forutsetning for å oppnå 

dette. 

 

    Handlingsplanens formål kan oppsummeres i følgende punkter: 

  - Øke fokus på vold i nære relasjoner som folkehelseproblem 

  - Forebygge vold i nære relasjoner gjennom tidlig innsats 

  - Heve kompetansen blant ansatte på å avdekke vold 

  - Sikre gode og tydelige rutiner gjennom handlingsveiledere og konkrete tiltak 

  - Gi ansatte og innbyggere i kommunen oversikt over relevante tjenester i hjelpeapparatet 

 

1.2 Målgruppe 
Vold i nære relasjoner er et fenomen som rammer mennesker i alle aldre. Målgruppa for 

handlingsplanen er derfor alle innbyggerne i kommunen, med særlig vektlegging på utsatte 

grupper. Handlingsplanen har et overveiende forebyggende fokus, men tar i tillegg 

problemstillinger knyttet til avdekning og oppfølgning av vold i betraktning.  

Informasjonen i handlingsplanens kunnskapsoversikt er i utgangspunktet rettet mot alle 

ansatte i førstelinjetjenesten, men er også tilgjengelig for alle innbyggerne i kommunen. Det 

kan være foresatte, øvrige familiemedlemmer, venner, medelever, naboer, kolleger, offentlige 
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nettverk, frivillige i foreninger, menigheter eller fritidsarenaer som har en bekymring knyttet 

til et barn, en ungdom eller en voksen. 

1.3 Planprosess  

På initiativ fra leder for forebyggende avdeling, ble det i mars 2020 nedsatt en arbeidsgruppe 

bestående av kommunepsykolog og ungdomskontakt. Planen har i første omgang blitt 

utarbeidet i arbeidsgruppa, for deretter å bli gjort tilgjengelig for innspill og innflytelse fra 

relevante tjenester og politiske råd. Dette har vært viktig for å kvalitetssikre planen og bidra 

til opplevelse av eierskap og ansvar for oppfølgning av tiltakene hos tjenestene.  

Følgende tjenester har kommet med innspill: Kommunal rus- og psykisk helsetjeneste, 

familieveileder Marita Tråsdahl, og barnehagestyrer Ingvild Bjørklund. 

Handlingsplanen vil legges frem for Ungdomsrådet og Råd for eldre og personer med 

funksjonsnedsettelse til uttalelse og eventuelt innspill. Videre vil den sluttbehandles i 

levekårsutvalget.  

Figuren under illustrerer prosessen bak utarbeidelsen av handlingsplanen. 

Utarbeidelse 
av første 

utkast

Innhenting 
og 

integrering 
av innspill fra 

relevante 
tjenester

Uttalelse og 
integrering 

av innspill fra 
politiske råd 

Høring 

Handlingsplanen 
blir vedtatt og 

tiltakene 
integrert i 

kommunens 
arbeid

 

 

2. Ulike former for vold 

2.1 Vold 
Vold er et omfattende samfunnsproblem, et menneskerettighetsproblem, et demokratisk 

problem, et likestillingsproblem, et kriminalitetsproblem og et folkehelseproblem. Det finnes 

flere definisjoner av vold, kjønnsbasert vold og vold i nære relasjoner, basert på 

internasjonale bestemmelser og organisasjoner. 

Voldsbegrepet har tradisjonelt kun omfattet fysisk vold, men har i nyere tid blitt utvidet til å 

også inkludere andre voldsformer. Verdens helseorganisasjon (WHO) definerer vold som 

"forsettlig bruk av, eller trussel om, fysisk makt eller tvang, rettet mot en selv, andre 

enkeltpersoner, eller en gruppe. For å regnes som vold må handlingen resultere i, eller ha høy 
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“Vold er enhver handling rettet mot en annen person som gjennom denne handling 

skader, smerter, skremmer eller krenker, får denne personen til å gjøre mot sin vilje eller 

slutter å gjøre noe den vil” (Per Isdal, 2000)

sannsynlighet for å resultere i død, fysisk eller psykisk skade, eller mangelfull utvikling." 

WHOs voldsdefinisjon omfatter i tillegg seksuelle og psykologiske overgrep, og mangel på 

handling (omsorgssvikt). Man kan derfor si at vold har mange ulike former og uttrykk, og 

ofte er det glidende overganger mellom de forskjellige voldsformene. 

En mye brukt voldsdefinisjon, både i Norge og internasjonalt, er Per Isdals:  

 

 

 

2.2 Vold i nære relasjoner 

Vold i nære relasjoner er vold der voldsutøver og voldsutsatte har en nær relasjon ved at de er 

knyttet til hverandre gjennom nære familiebånd, står i avhengighetsforhold til hverandre eller 

på annen måte betyr mye for hverandre i hverdagen. Straffeloven definerer nære relasjoner på 

følgende måte:  

 

§ 282. Mishandling i nære relasjoner 

   Med fengsel inntil 6 år straffes den som ved trusler, tvang, frihetsberøvelse vold eller andre  

   krenkelser, alvorlig eller gjentatt mishandler 

     a) sin nåværende eller tidligere ektefelle eller samboer, 

     b) sin nåværende eller tidligere ektefelles eller samboers slektning i rett nedstigende linje, 

     c) sin slektning i rett oppstigende linje, 

     d) noen i sin husstand, eller 

     e) noen i sin omsorg 

 

Vold i nære relasjoner kan foregå og utøves på mange måter. I noen relasjoner er volden 

hverdagslig og tar form i både fysisk vold, sosial kontroll, seksuell vold, trusler og psykisk 

vold. I andre relasjoner skjer ikke volden daglig, men volden er alltid være til stede som en 

underliggende trussel. Volden utøves ofte i hjemmet, der en skulle forvente å være trygg. 

Et skille går mellom grov, gjentagende og/eller kontrollerende vold på den ene siden, og 

episodisk vold, som ikke nødvendigvis gjenspeiler et skjevt maktforhold, på den andre siden. 
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All vold utgjør en risiko for skade, men den grove, gjentagende og/eller kontrollerende 

partnervolden har i seg elementer som ofte får mer dyptgripende konsekvenser for den 

voldsutsatte. Uansett voldsmønster er enhver voldshendelse en krenkelse for den som 

rammes, og smerten over å bli utsatt for vold fra en nærstående person kommer tillegg til 

selve volden. 

Mange voldsutsatte er skamfulle og ønsker å skjule volden overfor omgivelsene sine. Den 

voldsutsatte kan være redd for å ikke bli trodd, redd for at hjelpen ikke finnes, og i tillegg ha 

ambivalente følelser overfor voldsutøver.  

2.3 Fysisk vold 
Fysisk vold er all vold som innebærer fysisk kontakt- spark, slag, klype, kloring, biting, 

risting, lugging og kvelertak. Innesperring, isolasjon, våpenbruk, brennemerking, tortur, drap 

og angrep med ulike gjenstander er også former for fysisk vold.  

2.4 Psykisk vold 
Psykisk vold kan være negative eller fiendtlige holdninger eller handlinger, uten bruk av 

fysisk makt, som gir den utsatte en følelse av frykt, avmakt, skyld, skam, mindreverd, 

fortvilelse eller en grunnleggende følelse av å ikke være ønsket og elsket. Psykisk vold kan 

også innebære kontrollering, latterliggjøring, eller isolasjon fra familiemedlemmer og venner.  

I parforhold og familier er det normalt å si ting man angrer på, men det defineres som psykisk 

vold når det blir gjentakende og brukes systematisk som et maktmiddel for å holde den andre 

nede. 

2.5 Seksuell vold  
Seksuell vold er alle former for seksuelle krenkelser. Det kan være handlinger eller forsøk på 

handlinger som innebærer fysisk kontakt som berøring, beføling, slikking, suging og 

masturbasjon. Seksuell vold innebærer voldtekter og seksuelle overgrep, og handlinger eller 

forsøk på handlinger uten fysisk kontakt som seksualisert tilsnakk, blotting, fotografering, 

filming og fremvisning av pornografi.  

2.6 Latent vold 
Vold som “ligger i lufta”, en spesiell stemning før eller etter en voldsepisode. Latent vold er 

vold som virker i kraft av sin mulighet. I nære relasjoner hvor det tidligere har forekommet 

fysisk vold, kan den latente volden utvikle seg til å bli den dominerende voldsformen. Det å 
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ha opplevd vold gjør at en vet at det kan skje igjen. På denne måten kan frykten for ny vold 

styre alt den voldsutsatte gjør uten at det nødvendigvis foreligger en aktiv trussel.  

2.7 Materiell vold 
Vold som innebærer knusing, ødeleggelse og kasting av gjenstander, slag i vegger og 

liknende. Materiell vold er ofte fryktinngytende og krenkende for den som blir utsatt for det.  

2.8 Negativ sosial kontroll 
Vold i form av oppsyn, press, trusler og tvang for å sikre at enkeltpersoner lever i tråd med 

familiens eller gruppens normer. Det er vanlig at foreldre setter grenser for sine barn som en 

del av barneoppdragelsen, men noen ganger settes det helt urimelige begrensninger som kan 

bryte med den enkeltes rettigheter i henhold til blant annet barnekonvensjonen og norsk lov. 

Det kan handle om valg av venner, kjæreste, seksualliv, kjønnsidentitet eller seksuell 

orientering. Sosial kontroll kan ramme barn som har bakgrunn fra andre land, men kan 

eksempelvis også ramme etnisk norske unge som vokser opp i lukkede trossamfunn. 

2.9 Digital vold 
Vold i form av trusler og trakassering over meldinger, overvåking og kontroll via 

mobiltelefon eller sosiale medier, eller stygge meldinger og bilder postet på nett. Digital vold 

kan være rettet mot enkeltpersoner, grupper av personer eller publiseres i full offentlighet. 

Begrepet innbefatter også trusler, utpressing, trakassering og seksuelle overgrep som følge av 

kontakt etablert på nett. Videre går deling av private og intime bilder uten samtykke under 

betegnelsen digital vold.  

2.10 Æresrelatert vold 
Vold utløst av et behov for å beskytte eller gjenopprette ære innenfor en familie eller en 

gruppe. Kulturelle momenter som ære, dydighets- og lydighetskrav, patriarki og 

kollektivisme kan være sentrale motiver for volden. Kjønnslemlestelse og tvangsekteskap er 

alvorlige eksempler på slik vold. Volden er typisk strukturelt betinget og kan omhandle ulike 

former for sosial utstøting, negativ sosial kontroll, isolering, ryktespredning og 

stigmatisering. 
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2.11 Økonomisk vold  
Økonomisk vold kommer til uttrykk ved at den som utøver vold tar kontroll over økonomien 

til partneren, slik at partneren forhindres i å ha rådighet over sin egen økonomi. 

Konsekvenser er ofte økonomisk underdanighet og avhengighet.  

2.12 Prostitusjon og menneskehandel 
En form for slaveri hvor en person blir behandlet som en eiendom man kan utnytte til hva 

man vil, ofte prostitusjon, tigging, kriminalitet, eller til tvangsarbeid. Den som er utsatt for 

menneskehandel er i en sårbar situasjon og har få muligheter til å komme seg ut av den. 

Hallikvirksomhet er inkludert i dette voldsbegrepet.  

3. Omfang av vold i nære relasjoner 

3.1 Nasjonalt omfang 
Omfangsundersøkelser viser at mellom 75 000 og 150 000 nordmenn årlig utsettes for vold i 

en nær relasjon (Rasmussen et al. 2012). Dette utgjør mellom 1.4 og 2.8 prosent av 

befolkningen. Statistisk Sentralbyrås levekårsundersøkelser av nyere dato (2015) viser 

tilsvarende tall.  

Det er imidlertid store mørketall når det gjelder mishandling i familieforhold, siden mange 

voldsutsatte verken anmelder eller oppsøker hjelpeapparatet. Selv om det har vært en 

mangedobling av anmeldelser siden innførselen av straffeloven om mishandling i 

familieforhold i 2014, anslås det at kun 25 prosent av volden blir anmeldt til politiet 

(Thoresen og Hjemdal 2014). 

3.2 Lokalt omfang 
Det er i skrivende stund ikke gjort omfangsundersøkelser knyttet til forekomsten av vold i 

nære relasjoners forekomst i Storfjord kommune. Det er likevel ingen grunn til å tro at 

nasjonal statistikk ikke er overførbar til kommunen vår. Tabellen på neste side viser 

etterforskede voldssaker fra og med 2017 til dags dato. Tallene er stabile og kan ikke sies å 

være spesielt høye. På bakgrunn av det vi vet om forskning på mørketall, kan det likevel ikke 

utelukkes at den faktiske forekomsten av vold i nære relasjoner er høyere enn det statistikken 
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gir et bilde av. 

 

3.3 Vold i nære relasjoner under COVID-19-pandemien 
Mange land har rapportert om økt forekomst av partnervold under koronakrisen, som følge av 

blant annet isolering og smitteverntiltak. Økonomiske og sosiale kriser fører til økt risiko for 

vold i familien, noe man så etter finanskrisen i Storbritannia og Spania (Walby et al. 2016; 

Sanz-Barbero et al. 2015).  

Forskning viser at voldsutsatte ofte strekker seg langt for å holde familien i gang, skjerme 

barna og hjelpe og støtte den voldsutøvende partneren som ofte sliter på ulike måter 

(Bjørnholt og Helseth 2019). Under koronakrisen har imidlertid mulighetene for å skjerme 

både barna og seg selv blitt betraktelig mindre. Siden smitteverntiltakene også har ført til at 

de som lever med vold har måttet være inne med voldsutøveren døgnet rundt, har 

partnervolden trolig økt.  

Koronakrisen er en tid der arbeidsledigheten har økt kraftig, mange har opplevd store 

bekymringer og usikkerhet på grunn av økonomi, sykdom og helse, og den allmenne 

bevegelsesfriheten har vært sterkt redusert på grunn av smitteverntiltak. I noen hjem kan det 

at man har blitt tvunget til å være mye sammen, ført til økt konfliktnivå, aggresjon og vold 

(Bavel et al. 2020). Blant skadelige effekter av karantene og isolasjon er økt stress, 

frustrasjon, irritabilitet og sinne (Brooks et al. 2020), i tillegg til at kronisk og langvarig stress 

kan føre til økt symptomtrykk hos personer med både milde, moderate og alvorlige psykiske 

lidelser, som angstlidelser, depresjon og personlighetsforstyrrelser. Arbeidsledighet øker 

risikoen for kriminalitet og voldsutøvelse i befolkningen generelt, og økonomiske 

nedgangstider øker risikoen for utøvelse av partnervold spesielt (Rege et al. 2019; Walby et 

al. 2016). I tillegg kan arbeidsledighet og økonomiske nedgangstider føre til økt alkohol- og 

rusmisbruk, som igjen kan øke risikoen for utøvelse av vold  
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Helsepersonell som jobber med allerede sårbare familier bør være ekstra oppmerksomme på 

indikasjoner på familievold, og tidligst mulig sette inn forebyggende tiltak der det trengs.  

4. Risikofaktorer 

4.1 For å bli utsatt for vold  
Vold i nære relasjoner forekommer i alle miljøer og samfunnslag. Det er imidlertid noen 

risikofaktorer som er assosiert med økt utsatthet og utøvelse av vold:  

 Lav inntekt 

 Lav sosial status 

 Én arbeidsløs forelder, trygdede foreldre, eller svært unge foreldre 

 Vokse opp med bare én av de biologiske foreldrene 

 Ha foreldre med utfordringer knyttet til psykisk sykdom og/eller rus 

4.2 For å utøve vold 
I tillegg til faktorene nevnt ovenfor, er det ytterligere risikofaktorer knyttet til økt fare for 

utøvelse av vold:  

 Tidligere fysisk, seksuell eller psykologisk voldsutøvelse mot familiemedlemmer 

og/eller andre 

 Tidligere bruk av våpen eller trussel med våpen 

 Utsatt for og/eller levd med vold i familien som barn/ungdom 

 Pågående rusmiddelmisbruk 

 Mindre alvorlig psykisk lidelse 

 Personlighetsproblematikk, sinne, impulsivitet og ustabil atferd 

 Det å utsette andre for vold øker sannsynligheten for selv å bli utsatt for vold, og vice 

versa. Tegn på å være utsatt for vold, kan derfor også innebære at en også utsetter 

andre for vold. 

5. Utsatte grupper 
Vold i nære relasjoner kan ikke oppfattes som noe spesifikt for enkelte grupper. Blant 

befolkningen er det likevel noen mennesker som på bakgrunn av alder, funksjon eller andre 

sosiale forhold er spesielt utsatte. Disse gruppene har vi gitt en kort beskrivelse av, da det er 

grupper vi bør være spesielt oppmerksomme på. Det å være spesielt utsatt handler ikke kun 
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om selve volden, men også om å befinne seg i en særlig sårbar situasjon eller posisjon, eller å 

ikke bli fanget tilstrekkelig opp av hjelpeapparatet.  

5.1 Barn og unge  
Barn og unge kan utsettes for vold som en del av oppdragelsen, og de står ofte i et 

avhengighets- og lojalitetsforhold til den som utsetter volden. Det å bli utsatt for vold direkte, 

har alvorlige konsekvenser for barnets utvikling. En forekomststudie fra 2016 viste at 21% av 

alle ungdommer har blitt utsatt for mindre alvorlig vold fra minst en forelder, mens 6% har 

blitt utsatt for grov vold som innebærer stort skadepotensial (Mossige og Stefansen 2016). 

Videre viser forskning at det å ha opplevd fysisk mishandling som barn er assosiert med 

voldsutøvelse som voksen (Askeland, Evang og Heir 2010).  

Barn kan også bli utsatt indirekte ved å være vitne for vold mellom foreldrene. 

Skadevirkningene av å leve i en familie der det forekommer vold mellom voksne tilsvarer det 

å bli direkte utsatt for vold (Meld. St. 15 (2012-2013). Andelen barn som i løpet av sin 

oppvekst har vært vitne til grov vold mot enten mor eller far 6% (Mossige og Stefansen 

2016).   

5.2 Kvinner 
Kvinner er i langt større utstrekning enn menn utsatt for vold i nære relasjoner. Tidligere 

utredninger har anslått at minst 20 000 kvinner hvert år blir truet eller slått i Norge, og en 

fjerdedel av alle drap i Norge begås av offerets partner. Videre viser undersøkelser at kvinner 

utsatt for vold i nære relasjoner i liten grad søker kontakt med det offentlige hjelpeapparatet 

(Thoresen og Hjemdal 2014). 

NIBR (Norsk institutt for by - og regionforskning) gjennomførte en landsomfattende 

undersøkelse i 2005 som viste at om lag 9% av kvinner over 15 år har vært utsatt for grov 

vold av sin nåværende eller tidligere partner. Nesten 30% av de voldsutsatte kvinnene oppgir 

å ha fått fysiske skader som brudd, kuttskader, hjernerystelse og blåmerker. Mange utvikler i 

tillegg depresjon, angst, symptomer på posttraumatisk stresslidelse (PTSD), og 

selvmordstanker underveis og i etterkant av volden. 

5.3 Eldre (over 65 år) 

Vold og overgrep mot eldre er et skjult samfunnsproblem. Nasjonale undersøkelser viser at 

samlet forekomst av vold og overgrep mot hjemmeboende personer over 65 år, er mellom 6,8 

og 9,2 % (NKVTS 2017). Overgrepsformen kan være fysisk, psykisk, seksuell eller 
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økonomisk. Det foreligger ingen signifikante forskjeller mellom kjønnene. Det er bare en 

liten del av overgrepene som registreres av politi og hjelpeapparatet (Thoresen og Hjemdal 

2014). 

Nye studier publisert av forskere ved NTNU viser også at vold mot eldre fra ansatte og andre 

beboere på sykehjem er et relativt vanlig fenomen (Botngård et al. 2020). Når det gjelder 

vold mot beboere utøvd av ansatte er psykologisk neglisjering vanligste voldsform, mens 

vold mellom beboere hovedsakelig dreier seg om verbal og fysisk aggresjon.  

5.4 Mennesker i aktiv rus  
Rusmiljøet er belastet med en økt risiko for vold, og halvparten av alle drap i Norge blir 

begått av rusede personer. Denne gruppen mennesker møter ofte fordommer i samfunnet og 

noen ganger også fra hjelpeapparatet. 

Spesielt kvinner i aktiv rus har en høyere risiko for å bli utsatt for vold enn andre kvinner. En 

kartlegging av voldserfaringer blant personer under behandling for rusavhengighet ble 

gjennomført av ATV og Tyrilistiftelsen i 2010. Denne undersøkelsen viste at 21 av 26 

kvinner hadde vært utsatt for vold i en nær relasjon. For 16 av kvinnene var voldsutøveren 

nåværende eller tidligere partner. I tillegg hadde flere opplevd seksuell, psykisk og/eller 

fysisk vold i sin oppvekst. Flere hadde forsøkt å ta sitt eget liv, og/eller vært innlagt på 

psykiatrisk sykehus. 

5.5 Mennesker med nedsatt funksjonsevne eller psykisk utviklingshemming  
Mennesker med funksjonsnedsettelse eller psykisk utviklingshemming har andre 

forutsetninger for å forsvare seg og fortelle om vold og overgrep, og utgjør derfor en utsatt 

gruppe. Dette gjelder spesielt barn og unge, som ifølge både norske og utenlandske studier 

oftere utsatt for vold enn funksjonsfriske barn (Holt et al. 2017). Jenter er dessuten mer utsatt 

enn gutter (ibid).  

5.6 Mennesker med minoritetsbakgrunn 
Innvandringen til Norge har brakt med seg andre religiøse og kulturelle skikker enn vi har 

vært vant med. De fleste innretter seg etter det norske samfunnets lover, regler og verdier når 

de kommer hit. Noen jenter og gutter vokser derimot opp i Norge uten frihet til selv å 

bestemme over sitt eget liv, sin egen kropp eller hvem de skal gifte seg med. I noen samfunn 

blir kvinner sett på som annenrangs borgere og utsatt for vold, overgrep og sosial kontroll 

(Justis- og beredskapsdepartementet, 2017-2020).  
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Innvandrere som gifter seg med nordmenn kan også tenkes å være en utsatt gruppe. Mangel 

på språk, sosialt nettverk og kunnskap om rettigheter kan gjøre det vanskelig for de å komme 

ut av en voldssituasjon. Noen kommer fra kulturer hvor oppdragelsesmetoder og 

sanksjonssystemer er basert på vold, og har derfor en annen forståelse av hva som er lov og 

ikke. 

Tvangsekteskap og kjønnslemlestelse forekommer i en begrenset del av befolkningen med 

innvandrerbakgrunn. Det finnes en egen nasjonal handlingsplan rettet mot negativ sosial 

kontroll, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse. 

Forskning viser at samiske kvinner er mer utsatt for vold i nære relasjoner enn øvrige kvinner 

i befolkningen (Eriksen et al., 2015). Dette gjelder spesielt vold opplevd i barndommen. 

Videre kan forestillinger om å bli utsatt for ganning være en stor psykologisk og sosial 

belastning for de som rammes, og noen forskere mener ganning bør defineres og som psykisk 

vold. 

6. Lovregulerte plikter og rettigheter  
Følgende bestemmelser og plikter gjelder alle som jobber som helsepersonell, i barnehage, 

skole, SFO eller andre forvaltningsorganer.  

6.1. Taushetsplikt 
Taushetsplikten skal hindre at opplysninger om noens personlige forhold blir kjent for 

uvedkommende. Taushetsplikten er forankret i forvaltningsloven §13 og er et helt 

grunnleggende premiss for å skape tillit mellom privatpersoner og offentlige tjenester. I 

tillegg er enkelte profesjoner og faggrupper underlagt en særskilt taushetsplikt i ulike 

særlover. Taushetsplikten skal imidlertid ikke være til hinder for å melde fra til myndighetene 

når det er mistanke om at et barn utsettes for vold eller seksuelle overgrep.   

For å kunne drøfte en konkret sak med andre instanser, kreves det som hovedregel et 

informert samtykke fra tjenestemottakeren det gjelder. Om dette ikke er mulig, er likevel ikke 

taushetsplikten til hinder for at tjenesteapparatet kan drøfte en sak anonymt (det gis da ingen 

opplysninger som er egnet til å identifisere konkret sak eller person). 

6.2 Avvergeplikt 
Avvergeplikten er hjemlet i straffeloven §196 og innebærer en plikt til å avverge straffbare 

handlinger ved å melde fra til politiet. Avvergeplikten opphever taushetsplikten og utløses 
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når det fremstår som sikkert eller overveiende sannsynlig at en straffbar handling vil bli 

begått. Denne plikten gjelder ikke bare for offentlige tjenestemenn, men også privatpersoner. 

6.3 Meldeplikt til barneverntjenesten 
Alle offentlige instanser har plikt til å melde til barneverntjenesten ved mistanke om at barn 

utsettes for omsorgssvikt. Meldeplikten opphever taushetsplikten. Tjenestens egne rutiner 

skal følges når bekymringsmelding sendes barnevernet. 

6.4 Opplysningsplikt til barneverntjenesten 
Opplysningsplikten til barneverntjenesten omfatter både en plikt til å melde fra på eget 

initiativ og til å gi opplysninger ved pålegg fra barnevernstjenesten. I saker hvor det 

foreligger mistanke om at et barn blir utsatt for vold eller er vitne til vold i familien, er det 

barneverntjenesten eller politiet som vurderer om og når omsorgspersoner skal informeres. 

6.5 Anmeldelse 
Vold i nære relasjoner er undergitt ubetinget offentlig påtale, og politiet bør i størst mulig 

grad ta ansvaret for at anmeldelse blir skrevet. Det er i slike saker ikke nødvendig for en 

fornærmet å anmelde det straffbare forholdet selv. Politiet kan på selvstendig grunnlag 

iverksette etterforskning når de er kjent med at noen er utsatt for vold i nære relasjoner. 

6.6 Privatpersoners plikt til å handle 
Alle har en moralsk forpliktelse til å handle dersom man mistenker at noen er utsatt for vold 

eller seksuelle overgrep. Privatpersoner kan melde bekymring anonymt til barnevernet og er 

ikke bundet av samme regelverk som en offentlig ansatt. Som tidligere nevnt er derimot 

avvergeplikten lik for alle.  

6.7 Barnekonvensjonen 
FNs barnekonvensjon er en internasjonal avtale som gir barn og unge under 18 år et særskilt 

menneskerettighetsvern. Ved alle handlinger som berører barn, enten de foretas av offentlige 

eller private velferdsorganisasjoner, domstoler, administrative myndigheter eller lovgivende 

organer, skal barnets beste være et grunnleggende hensyn. Barnekonvensjonen i sin helhet 

kan leses på blant annet Barneombudets nettsider.  

65



  Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 
 

  15 
 

7. Nasjonale føringer og bestemmelser.  

7.1 Kommunens ansvar 
Helse- og omsorgstjenesteloven pålegger kommunen et overordnet ansvar for at personer 

som oppholder seg i kommunen tilbys nødvendige helse- og omsorgstjenester. I 2018 ble det 

vedtatt en ny bestemmelse i § 3-3 som tydeliggjør kommunens ansvar for å forebygge, 

avdekke og avverge vold og seksuelle overgrep. Denne bestemmelsen har følgende ordlyd: 

 

3-3 a. Kommunens ansvar for å forebygge, avdekke og avverge vold og seksuelle 

overgrep 

Kommunen skal ha særlig oppmerksomhet rettet mot at pasienter og brukere kan være utsatt 

for, eller kan stå i fare for å bli utsatt for, vold eller seksuelle overgrep. Kommunen skal legge 

til rette for at helse- og omsorgstjenesten blir i stand til å forebygge, avdekke og avverge vold 

og seksuelle overgrep.  

For å følge opp den nye lovbestemmelsen oppfordrer Helsedirektoratet kommuner som i dag 

ikke har en plan for arbeidet med vold i nære relasjoner, til å utarbeide det. Planen bør 

tydeliggjøre hvordan kommunen skal ivareta og følge opp sitt ansvar for vold og overgrep. 

7.2 Nasjonale handlingsplaner  
Arbeidet med å forebygge, avdekke og sette inn tiltak mot vold i nære relasjoner styres av 

flere nasjonale føringer, både i lovverk, handlingsplaner og forskrifter. Her er noen aktuelle 

føringer det er viktig å kjenne til:  

 «Et liv uten vold» - Handlingsplan mot vold i nære relasjoner 2014-2017  

 «Retten til å bestemme over eget liv» - Handlingsplan mot negativ sosial kontroll, 

tvangsekteskap og kjønnlemlestelse 2017-2020 

 Regjeringens opptrappingsplan mot vold og overgrep 2017-2021 

 Regjeringens strategiplan for å bekjempe vold og seksuelle overgrep mot barn og 

ungdom, Barndommen kommer ikke i reprise 2014–2017 

 Regjeringens handlingsplan mot voldtekt, 2012-2014 
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8. Oversikt over tjenester og hjelpetilbud 
Under gis en kort liste med kontaktinformasjon til relevante tjenester og hjelpetilbud. 

Utfyllende informasjon om de respektive tjenestene og hjelpetilbudene er tilgjengelig på 

internett.  

8.1 Lokale tjenester  

 Legevakt 116 117 

 Storfjord legesenter (sentralbord) 77 21 29 00 

 Politi 

- Sentralbord 02800 

- Nødnummer 112 

 Barnevern 

- Barnevernleder i Storfjord 40 02 88 48 

- Barnevernvakta i Tromsø 95 19 52 40 

 NAV Balsfjord-Storfjord 55 55 33 33 

 Kommunepsykolog 40 02 88 57 

 Helsesykepleier 98 28 91 67       

 Psykisk helse- og rustjeneste (tjenesteleder) 40 02 88 69            

8.2 Regionale tjenester 

 Familievernkontoret i Tromsø 46 61 56 20 

 Senter for psykisk helse og rusbehandling Tromsø, Storsteinnes (DPS) 77 75 45 00 

 Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk, Tromsø (BUP) 77 75 57 01 

 Støttesenteret mot incest og seksuelle overgrep, Troms (SMISO) 77 65 20 44  

 Krisesenteret for Tromsø og omegn 77 61 10 60  

 Konfliktrådet i Troms 22 03 26 02 

 Alternativ til vold Tromsø (ATV) 77 28 11 60 

 Statens Barnehus Tromsø 77 79 74 40 

8.3 Nasjonale hjelpetilbud 

 Politiets støttesenter for kriminalitetsutsatte 80 04 00 08 

 Alarmtelefonen for barn og unge 116 111 

 Stine Sofies Stiftelse 37 29 40 90 
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 Vern for eldre (VFE) 80 03 01 96.  

 Mannstelefonen (Ressurssenter for menn) 22 34 09 60 

 Røde Kors-telefonen 81 55 52 01 

9. Nettressurser for ansatte 
Det finnes en rekke nettbaserte verktøy og ressurser som kan benyttes i arbeidet mot vold i 

nære relasjoner. De er ikke tatt med som direkte tiltak handlingsplanens tiltaksliste, men de 

kan hjelpe kommunens tjenester med å gjennomføre tiltakene og gi et helhetlig tilbud.   

 Regionalt senter mot vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging (RVTS Nord) - 

https://rvtsnord.no/ 

 Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS) - 

https://www.nkvts.no/ 

 Politiets informasjonsside om vold i nære relasjoner - 

https://www.politiet.no/rad/vold-i-nare-relasjoner/er-du-utsatt-for-vold/ 

 Nasjonal veiviser til hjelpetilbud, informasjon og kunnskap om vold og overgrep - 

https://dinutvei.no/ 

 Barne- ungdoms- og familiedirektoratets informasjonsside om vold og overgrep 

https://bufdir.no/vold/ 

9.1 For deg som jobber med barn og unge  

 Jegvilvite.no - Først og fremst informasjon tilpasset barn, men under fanen for 

voksne får du enkle tips og råd om hvordan du på best mulig måte kan snakke med 

barn om vanskelige ting.  

 Rettentil.no er utviklet av RVTS og er et oversiktsverktøy for deg som møter barn og 

unge som kan være utsatt for negativ sosial kontroll, tvangsekteskap eller 

kjønnslemlestelse. Den inneholder artikler, oppdaterte definisjoner og 

fenomenbeskrivelser, samt konkrete råd og refleksjonsspørsmål. Her finner du også 

en oversikt over viktige deler av hjelpeapparatet og referanser til aktuell faglitteratur. 

 Jegvet.no - Voldsforbyggende og livsmestrende opplæringsverktøy for barnehage og 

skole.    

 Kunnskapsgrunnlag – Metoder for tidlig identifisering av risiko hos barn og 

unge. finnes på Helsedirektoratets nettsider.  
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 Informasjonsfilm for barn om overgrep mot barn. Utarbeidet av RVTS 

https://www.rvtsvest.no/barn-ma-vite-informasjonsfilm-om-overgrep/ 

 Ikke greit. Informasjonsbrosjyre med tips og råd til ungdom 13-18 år med tips og råd 

til hva de kan gjøre hvis de selv eller andre blir utsatt for hatprat. Utarbeidet av 

Bufdir.  

 Kroppen min eier jeg. Tegnefilmer om kropp, grenser og seksuelle overgrep på 

NRK Super http://www.kroppenmineierjeg.no/ 

 SNAKKE er et opplæringsprogram for deg som arbeider med å snakke med barn og 

unge. Utarbeidet av RVTS. Her kan du øve og trene på å avklare hvordan barnet har 

det. Tilgjengelig på Snakkemedbarn.no 

9.2 For deg som jobber med eldre  

 Vern for eldre (VFE). Informasjonsside og e-læringsprogram for deg som jobber 

med eldre.  

- Nettressurs med fokus på hjemmeboende eldre vernforeldre.no/info/  

- Nettressurs med fokus på eldre i institusjon vernforeldre.no/institusjon/  

 Usynlige overgrep. Brosjyre om Krisesenterets tilbud for alle som møter eldre sitt 

arbeid 

http://www.krisesenter.com/backup240616/filer/pdf/brosjyrer/vold_mot_eldre.pdf 

 NKVTS voldsveileder. https://voldsveileder.nkvts.no/vold-og-overgrep-mot-voksne-

og-eldre/ 

9.3 For deg som jobber med voksne mennesker med nedsatt funksjonsevne 

 Seksuelle overgrep mot voksne personer med utviklingshemming. Retningslinjer 

og veiledere utarbeidet av Bufdir 

https://bufdir.no/Nedsatt_funksjonsevne/Retningslinjer_seksuelle_overgrep_utvikling

shemmede/ 

 Den tause volden. Krisesentersekretariatets brosjyre om vold mot mennesker med 

nedsatt funksjonsevne. http://www.krisesenter.com/den-tause-volden/ 

9.4 For deg som jobber med minoritetsspråklige 

 Kompetanseteamet mot tvangsekteskap, kjønnslemlestelse og negativ sosial 

kontroll. 
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https://bufdir.no/vold/Krisesentre_incestsentre_og_botilbud_for_utsatt_ungdom/Tvan

gsekteskap_og_kjonnslemlestelse/ 

 Kunnskapsoversikt om negativ sosial kontroll og tvangsekteskap. Utarbeidet av 

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet https://www.imdi.no/om-integrering-i-

norge/kunnskapsoversikt/negativ-sosial-kontroll-og-tvangsekteskap/ 

 Dinutvei.no har informasjon på mange språk https://dinutvei.no/languages  

 Tvangsekteskap og æresrelatert vold – Informasjonsside utarbeidet av Bufdir 

https://bufdir.no/vold/Tvangsekteskap_og_aresrelatert_vold/?utm_campaign=tema-

domener&utm_medium=redirect&utm_source=tvangsekteskap.no&utm_content=tva

ngsekteskap.no 

10. Handlingsveiledere 
De neste sidene inneholder ulike handlingsveiledere som kan brukes ved mistanke om vold i 

nære relasjoner. Hvilken handlingsveileder man bør bruke, er avhengig av om mistanken 

dreier seg om vold mot barn, voksne eller eldre. Mange ansatte kan oppleve det som 

vanskelig å spørre om vold og seksuelle overgrep, spesielt hvis man er usikker. Mange kan 

også vegre seg for å spørre hvis man ikke vet hva man gjør med svaret. Handlingsveilederne 

er ment å støtte opp ansatte i slike situasjoner, og består av punktene se, spør, avklar og 

handle. Det er i tillegg listet opp relevante telefonnummer for å drøfte problemstillinger, men 

også i akutte situasjoner som krever øyeblikkelig handling.   
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10.1 Handlingsveileder barn og unge 
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10.2 Handlingsveileder voksne 
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10.3 Handlingsveileder eldre  
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11.  Konkrete tiltak  
 

Denne delen inneholder tiltak for å forebyggede, avdekke og kvalitetssikre arbeidet knyttet til 
vold i nære relasjoner. Alle tiltakene som nevnes har forskningsmessig dokumentert effekt, 
eller rimelig sett antas å ha det fra et faglig standpunkt. Det er i stor grad opp til de enkelte 
tjenestene hvordan de velger å forme og gjennomføre tiltakene.  

Målsetning 1: Styrke det kommunale hjelpeapparatets kompetanse om vold i nære 
relasjoner 

Tiltak Ansvar Tid 
Alle ansatte som jobber med 
barn skal være kjent med det 
digitale verktøyet «snakke 
sammen», og kunne bruke det i 
tilfeller der man mistenker 
vold, overgrep og omsorgssvikt 
 
https://www.snakkemedbarn.no/ 

Rektorer og barnehagestyrere Kontinuerlig 

Arrangere fagdag om vold i 
nære relasjoner (i regi av 
Barnehuset, RVTS, ATV, el.) 
 
Alle ansatte i helse- og omsorg 
inviteres.  

Kommunepsykolog  En gang årlig, på høstparten 

Alle ansatte i oppvekst samt 
helse- og omsorg skal være 
kjent med handlingsplanen mot 
vold i nære relasjoner. 
Nyansatte orienteres som del av 
opplæringen.  

Rektorer, barnehagestyrere og 
øvrige ledere 

Kontinuerlig 

 

Målsetning 2: Øke innbyggernes kunnskap om vold i nære relasjoner 

Tiltak Ansvar Tid 
Undervisningsopplegg rettet mot barn om 
egne grenser og eierskap til kropp 
 
Jegvet.no 

Rektorer og 
barnehagestyrere.  

En gang årlig 

Ha om vold i nære relasjoner som tema i 
voksenopplæringa for innvandrere 
(undervisning finnes på flere språk) 
 
https://www.kompetansenorge.no/Norsk-
og-samfunnskunnskap/laremidler/Vold-i-
nare-relasjoner/  

Voksenopplæringa En gang årlig 

Vold i nære relasjoner bør inngå som tema 
på foreldremøter i barnehage og 
grunnskole 

Rektorer og 
barnehagestyrere 

Kontinuerlig 
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Målsetning 3: Etablere og kvalitetssikre prosedyrer for avdekning og oppfølgning av vold i 
nære relasjoner 

Tiltak Ansvar Tid 
Evaluere rutiner for å sende inn 
bekymringsmelding på 
barneverntjeneste. Etablere 
rutiner der de ikke allerede 
eksisterer. 
 
Det anbefales at 
bekymringsmeldinger 
forankres i ledelse.   

Rektorer, barnehagestyrere og 
øvrige ledere i relevante 
tjenester 

Kontinuerlig 

Ansatte skal være kjent med 
handlingsveilederne i denne 
handlingsplanen og kunne 
bruke dem i praksis 

Rektorer, barnestyrere og 
øvrige ledere 

Kontinuerlig 

Spørsmål om vold i nære 
relasjoner inngår som en del av 
svangerskapskontroller 

Jordmor Kontinuerlig 

 

Målsetning 4: Sikre et helhetlig og samordnet hjelpetilbud til voldsutsatte og voldsutøvere 

Tiltak Ansvar Tid 
Sikre at risikogrupper som 
allerede er tjenestemottakere 
får økt oppfølgning ved 
graviditet og fødsel 

Alle tjenester Kontinuerlig 

Prioritere oppfølgning av 
voldsutsatte og voldsutøvere, 
og sikre samhandling med 
krisesenteret i Tromsø 

Alle tjenester  Kontinuerlig 
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Budsjett 2021-24 - sak til Storfjord levekårsutvalg møte 10.11.2020 

Henvisning til lovverk: Kommuneloven, delegeringsreglementet, 
 
 
Saksopplysninger  
 
Administrasjonen orienterer Levekårsutvalget om status i budsjettarbeidet og ber om innspill.  
Innspillene fra Levekårsutvalget går videre til Formannskapet som er økonomiplanutvalg og som 
vedtar budsjettforslag for Storfjord kommune i møte 18.11 og dette forslaget legges ut på høring før 
endelig vedtak i kommunestyret 9.desemebr  
 
Dokumenter i budsjettsaka som er relevante for Levekårsutvalget ettersendes på e-post til 
medlemmene før møtet 10.nov. 
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